Governo do Estado de Mato Grosso do Sul

Secretaria de Estado de Fazenda do MS - SEFAZ
Superintendéncia de Contabilidade Geral do Estado - SCGE
Balango Geral de 2020

PF

Sistema de Planejamento e Finangas

Valores na escala de R$ 1,00

RELAGAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO

Consolidagao Geral

Exercicio: 2014

Esfera/Unidade Gestora: 20 - 270201 - FUNDAGAO SERVICOS DE SAUDE DE MS

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programatica Valor
2014NE03732 28/11/2014 |06298377000155 - I.A CAMPAGNA JUNIOR & CIA. LTDA EPP 33903000 240000000 20.27201.10.302.0011.2641.0000 30.420,00
SUBTOTAL DA UG: 30.420,00
SUBTOTAL 2014: 30.420,00
Exercicio: 2015
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 150101 - PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO
Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programatica Valor
2015NE000047 | 30/01/2015 |10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.15101.03.092.0024.2341.0001 500.594,46
SUBTOTAL DA UG: 500.594,46
SUBTOTAL 2015: 500.594,46
Exercicio: 2016
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 310101 - SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA
Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programética Valor
2016NE000235 | 20/01/2016 |02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 23.347,14
2016NE001708 | 05/08/2016 |03982931000120 - EMPRESA DE SANEAMENTO DE MS S.A. SANESUL 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0008 224.994,68
2016NE002058 14/10/2016 |67405936000173 - PEUGEOT - CITROEN DO BRASIL AUTOMOVEIS LTDA 44905200 100000000 10.31101.06.181.2011.1233.0002 179.666,66
SUBTOTAL DA UG: 428.008,48
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 550101 - SECRETARIA DE ESTADO ADMINISTRAGCAO E DESBUROCRATIZACAO
Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2016NE000897 | 25/07/2016 |02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0002 5.993,79
SUBTOTAL DA UG: 5.993,79
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 710207 - FUNDAGAO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO ESTADO DE MS
Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programatica Valor
2016NE000048 | 21/10/2016 |28874832850 - LILIAN GIACOMINI CRUZ 44902000 100000000 10.29204.12.571.2023.2224.0001 92,00
2016NE000051 | 21/10/2016 |61551198215 - LUCELIA TAVARES GUIMARAES 44902000 100000000 10.29204.12.571.2023.2224.0001 8.254,45
2016NE000064 | 21/10/2016 |20453834825 - JOSE EVARISTO GONCALVES 44902000 100000000 10.29204.12.571.2023.2224.0001 29.999,70
2016NE000083 | 04/11/2016 |10581784820 - SANDRA CRISTINA DE SOUZA 33902000 100000000 10.29204.12.364.2023.2222.0001 9.484,20
2016NEO00084 04/11/2016 |13085367802 - SONNER ARFUX DE FIGUEIREDO 44902000 100000000 10.29204.12.571.2023.2224.0001 30.000,00
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Governo do Estado de Mato Grosso do Sul

Secretaria de Estado de Fazenda do MS - SEFAZ
Superintendéncia de Contabilidade Geral do Estado - SCGE
Balango Geral de 2020

PF

Sistema de Planejamento e Finangas

Valores na escala de R$ 1,00

RELAGAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO

Consolidagao Geral

Exercicio: 2016

Esfera/Unidade Gestora: 10 - 710207 - FUNDAGAO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO ESTADO DE MS

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2016NE0O00085 04/11/2016 [10581784820 - SANDRA CRISTINA DE SOUZA 44902000 100000000 10.29204.12.571.2023.2224.0001 7.796,26
2016NEO00086 04/11/2016 (17429277187 - SUZANA ARAKAKI 33902000 100000000 10.29204.12.364.2023.2222.0001 10.820,00
2016NE000089 | 07/11/2016 |32607985870 - Rogério da Palma 44902000 100000000 10.29204.12.571.2023.2224.0001 29.100,00,

SUBTOTAL DA UG: 125.546,61
SUBTOTAL 2016: 559.548,88
Exercicio: 2017
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 310101 - SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICA E SEGURANGCA PUBLICA

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programatica Valor
2017NE000236 | 08/02/2017 |03982931000120 - EMPRESA DE SANEAMENTO DE MS S.A. SANESUL 33909200 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0008 211.122,84
2017NE000264 | 14/02/2017 |67405936000173 - PEUGEOT - CITROEN DO BRASIL AUTOMOVEIS LTDA 44905200 100000000 10.31101.06.181.2011.1233.0001 119.998,00
2017NE000326 | 03/03/2017 [02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 16.924,22
2017NE000431 | 10/03/2017 [03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 391,20
2017NE000435 10/03/2017 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 2.103,39
2017NE000494 | 21/03/2017 |15435936000112 - SAAE-SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 1,32
2017NE000941 | 03/07/2017 |10851460000187 - L & L COMERCIAL E PREST. DE SERVICOS LTDA-EPP 33903000 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 2.790,00
2017NE001062 | 24/07/2017 |02257017153 - FLORIANO TOLEDO DOS SANTOS 33903600 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 10,00
2017NE001141 04/08/2017 [02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 14.409,76
2017NE001218 | 24/08/2017 |04808290000155 - FUNDACAO DE TURISMO -MS. 33913900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 4.588,72
2017NE001538 01/11/2017 |06298377000155 - I.A CAMPAGNA JUNIOR & CIA. LTDA EPP 33903000 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 524,40
2017NE001539 | 01/11/2017 |10851460000187 - L & L COMERCIAL E PREST. DE SERVICOS LTDA-EPP 33903000 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 808,00

SUBTOTAL DA UG: 373.671,85
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 310201 - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE MS

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor

2017NE001630 22/09/2017 [01175647000117 - ICE - CARTOES ESPECIAIS LTDA 33903900 240000000 10.31201.06.181.0044.2740.0002 1.688.532,20
SUBTOTAL DA UG: 1.688.532,20
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 310202 - AGENCIA ESTADUAL DE ADM. DO SIST. PENITENCIARIO

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programatica Valor

2017NE000223 | 08/02/2017 |04089570000150 - AGUAS GUARIROBA S/A 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 2.113.460,96
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Governo do Estado de Mato Grosso do Sul

Secretaria de Estado de Fazenda do MS - SEFAZ
Superintendéncia de Contabilidade Geral do Estado - SCGE
Balango Geral de 2020

PF

Sistema de Planejamento e Finangas

Valores na escala de R$ 1,00

RELAGAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO

Consolidagao Geral

Exercicio: 2017

Esfera/Unidade Gestora: 10 - 310202 - AGENCIA ESTADUAL DE ADM. DO SIST. PENITENCIARIO

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
SUBTOTAL DA UG: 2.113.460,96
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 510101 - SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO E GESTAO ESTRATEGICA
Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programatica Valor
2017NE002165 | 31/10/2017 |06889977000198 - RODA BRASIL PNEUS LTDA. 33903000 100000000 10.51101.04.122.0068.8068.0001 659,90
SUBTOTAL DA UG: 659,90
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 550101 - SECRETARIA DE ESTADO ADMINISTRAGCAO E DESBUROCRATIZACAO
Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programatica Valor
2017NEO00040 12/01/2017 |04089570000150 - AGUAS GUARIROBA S/A 33903900 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0002 77.708,02
2017NE000065 | 16/01/2017 |03514189000129 - INSTITUTO MUNICIPAL PREVIDENCIA C.GDE 31901300 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0001 62,14
2017NE000283 | 07/02/2017 |02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0002 49.151,75
2017NE000908 | 28/08/2017 |04808290000155 - FUNDACAO DE TURISMO -MS. 33913900 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0002 1.529,57
2017NE001003 | 25/09/2017 |04808290000155 - FUNDACAO DE TURISMO -MS. 33913900 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0002 1.338,37
2017NE001036 | 06/10/2017 |04808290000155 - FUNDACAO DE TURISMO -MS. 33913900 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0002 955,98
2017NE0O01051 23/10/2017 |10426851000154 - PRIME BUFFET MS LTDA 33903900 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0002 574,62
2017NE001053 | 23/10/2017 |04808290000155 - FUNDACAO DE TURISMO -MS. 33913900 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0002 1.720,77
2017NE001099 | 30/10/2017 |04808290000155 - FUNDACAO DE TURISMO -MS. 33913900 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0002 1.720,77
2017NE001116 | 10/11/2017 |04808290000155 - FUNDACAO DE TURISMO -MS. 33913900 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0002 1.529,57
2017NE001120 | 13/11/2017 |04808290000155 - FUNDACAO DE TURISMO -MS. 33913900 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0002 1.529,57
2017NE001306 13/12/2017 |10426851000154 - PRIME BUFFET MS LTDA 33903900 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0002 2.873,10
SUBTOTAL DA UG: 140.694,23
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 710208 - FUNDAGCAO DE TURISMO DE MATO GROSSO DO SUL
Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programatica Valor
2017NE000039 | 28/04/2017 |04089570000150 - AGUAS GUARIROBA S/A 33903900 100000000 10.71208.23.695.0069.8249.0001 149.920,34
2017NE000052 | 15/05/2017 [04089570000150 - AGUAS GUARIROBA S/A 33903900 100000000 10.71208.23.695.0069.8249.0001 36.409,03
2017NE000106 | 30/06/2017 [04089570000150 - AGUAS GUARIROBA S/A 33903900 100000000 10.71208.23.695.0069.8249.0001 54.000,00
2017NE000196 14/11/2017 |04089570000150 - AGUAS GUARIROBA S/A 33903900 100000000 10.71208.23.695.0069.8249.0001 770,96
SUBTOTAL DA UG: 241.100,33|
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 710905 - FUNDO PARA O DESENVOLVIMENTO DAS CULTURAS DE MILHO E SOJA
Documento | Data | Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética | Valor
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Governo do Estado de Mato Grosso do Sul

Secretaria de Estado de Fazenda do MS - SEFAZ
Superintendéncia de Contabilidade Geral do Estado - SCGE
Balango Geral de 2020

PF

Sistema de Planejamento e Finangas

Valores na escala de R$ 1,00

RELAGAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO

Consolidagao Geral

Exercicio: 2017

Esfera/Unidade Gestora: 10 - 710905 - FUNDO PARA O DESENVOLVIMENTO DAS CULTURAS DE MILHO E SOJA

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2017NE000009 | 23/10/2017 |20320503000151 - FUNDACAO ARTHUR BERNARDES 33504100 246000000 10.71905.20.608.0069.8291.0001 214.080,00
SUBTOTAL DA UG: 214.080,00
Esfera/Unidade Gestora: 20 - 270201 - FUNDAGCAO SERVICOS DE SAUDE DE MS
Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programatica Valor
2017NE003376 | 07/12/2017 |14459413000143 - MW DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 33903000 100000000 20.27901.10.302.2002.2185.0014 16.052,40
SUBTOTAL DA UG: 16.052,40
Esfera/Unidade Gestora: 20 - 270901 - FUNDO ESPECIAL DE SAUDE DE MS
Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programética Valor
2017NE000383 | 28/01/2017 |04089570000150 - AGUAS GUARIROBA S/A 33903900 103000000 20.27901.10.122.0053.2965.0001 307.012,35
2017NE002963 | 04/07/2017 |03276524000106 - ASSOCIACAO BENEFICENTE DE CAMPO GRANDE 33909300 100000000 20.27901.10.122.0053.2965.0001 3.000,00
2017NE006249 | 28/12/2017 |04589955000187 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AQUIDAUANA 33414100 100000000 20.27901.10.302.2002.2185.0014 300.000,00
2017NE006251 28/12/2017 {10711980000194 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA ANDRADINA 33414100 100000000 20.27901.10.302.2002.2185.0014 83.333,34
2017NE006257 28/12/2017 [10474017000134 - FUNDO MUNIC. DE SAUDE NOVA ALVORADA DO SUL 33414100 100000000 20.27901.10.302.2002.2185.0014 100.000,00
2017NE006559 29/12/2017 |15309267000132 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DOURADINA 33414100 103000000 20.27901.10.301.2006.2171.0004 40.000,00
SUBTOTAL DA UG: 833.345,69
SUBTOTAL 2017: 5.621.597,56
Exercicio: 2018
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 070101 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA
Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programética Valor
2018NE004941 | 08/10/2018 |37432689000133 - ABACO TECNOLOGIA DE INFORMACAO LTDA 33904000 100000000 10.07101.03.091.0004.2062.0002 53.654,74
2018NE004942 | 08/10/2018 |37432689000133 - ABACO TECNOLOGIA DE INFORMACAO LTDA 33904000 100000000 10.07101.03.091.0004.2062.0002 351.994,58
2018NE004943 | 08/10/2018 |37432689000133 - ABACO TECNOLOGIA DE INFORMACAO LTDA 33904000 100000000 10.07101.03.091.0004.2062.0002 269.269,35
2018NE004945 | 08/10/2018 |37432689000133 - ABACO TECNOLOGIA DE INFORMACAO LTDA 33904000 100000000 10.07101.03.091.0004.2062.0002 151.345,25
SUBTOTAL DA UG: 826.263,92
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 290101 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAGAO
Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programatica Valor
2018NE001095 07/02/2018 [37212719000104 - PREFEITURA MUICIPAL DE NOVA ALVORADA DO SUL 44404100 100000000 10.29101.12.368.2010.2191.0010 809.325,95
2018NE001941 | 09/03/2018 |57142978000105 - BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 78.766,65
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Governo do Estado de Mato Grosso do Sul

Secretaria de Estado de Fazenda do MS - SEFAZ
Superintendéncia de Contabilidade Geral do Estado - SCGE
Balango Geral de 2020

PF

Sistema de Planejamento e Finangas

Valores na escala de R$ 1,00

RELAGAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO

Consolidagao Geral

Exercicio: 2018

Esfera/Unidade Gestora: 10 - 290101 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAGAO

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2018NE007108 20/12/2018 [02982570000150 - MAX LIMP PRODUTOS PARA LIMPEZA EIRELI - ME 33903000 100000000 10.29101.12.368.2010.2191.0013 243.849,44
SUBTOTAL DA UG: 1.131.942,04

Esfera/Unidade Gestora: 10 - 290204 - FUNDAGCAO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MS

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programatica Valor
2018NE001432 | 04/09/2018 |07505151000140 - R A ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA. 44905100 281260033 10.29204.12.364.2023.2222.0004 2.973,16
SUBTOTAL DA UG: 2.973,16

Esfera/Unidade Gestora: 10 - 310101 - SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICA E SEGURANGCA PUBLICA

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programética Valor
2018NE000020 | 17/01/2018 |62173620000180 - SERASA S/A 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0008 83.000,00
2018NE000273 | 23/02/2018 |03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 90,00
2018NE000278 | 23/02/2018 |02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 28,92
2018NE000464 | 08/03/2018 [02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 7.144,86
2018NE000467 | 08/03/2018 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 36,88
2018NE000469 09/03/2018 |03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 90,00
2018NE000617 | 06/04/2018 |03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 333,60
2018NE001035 | 30/05/2018 |15553985000150 - SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE SAO GABRIEL DOESTE 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0008 188,04
2018NE001047 | 04/06/2018 |03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 237,60
2018NE001057 | 04/06/2018 [00202770000117 - SERVICO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 474,26
2018NE001103 | 08/06/2018 [36781037000303 - OXINAL OXIGENIO NACIONAL LTDA 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 0,03
2018NE001132 18/06/2018 |03470727001607 - FORD MOTOR COMPANY BRASIL LTDA 44905200 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 184.000,00
2018NE001423 | 16/07/2018 |03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 276,00
2018NE001430 | 17/07/2018 |03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 218,40
2018NE001624 | 08/08/2018 |62173620000180 - SERASA S/A 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0008 1.600,00
2018NE001662 | 09/08/2018 [03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 218,40
2018NE001681 14/08/2018 |28527733000106 - COMERCIAL PRZ DE MAQUINAS EIRELI -EPP 33903000 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 10.628,40
2018NE001750 17/08/2018 |12559500000147 - GISLAINE DE SOUZA- EPP 44905200 103000000 20.65101.08.244.0062.6745.0001 13.086,66
2018NE001751 17/08/2018 |18272465000167 - MB COMERCIO DE MAQ. FERRAM. E SERV. EIRELI - EPP 44905200 103000000 20.65101.08.244.0062.6745.0001 16.081,66
2018NE001752 | 17/08/2018 |28527733000106 - COMERCIAL PRZ DE MAQUINAS EIRELI -EPP 44905200 103000000 20.65101.08.244.0062.6745.0001 2.820,00
2018NE002147 | 03/09/2018 |03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 186,00
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Governo do Estado de Mato Grosso do Sul
Secretaria de Estado de Fazenda do MS - SEFAZ

Superintendéncia de Contabilidade Geral do Estado - SCGE
Balango Geral de 2020

PF

Sistema de Planejamento e Finangas

Valores na escala de R$ 1,00

RELAGAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO

Consolidagao Geral

Exercicio: 2018

Esfera/Unidade Gestora: 10 - 310101 - SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2018NE002160 | 04/09/2018 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0008 131,20
2018NE002448 18/10/2018 |15553985000150 - SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE SAO GABRIEL DOESTE 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 1.368,36,
2018NE002450 | 18/10/2018 |02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 1.398,71
2018NE002493 | 19/10/2018 |03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 454,80
2018NE002733 | 08/11/2018 |15553985000150 - SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE SAO GABRIEL DOESTE 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 843,80

SUBTOTAL DA UG: 324.936,58|
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 310201 - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE MS

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programética Valor
2018NE001676 | 04/05/2018 |27022475000135 - OLIVEIRA & GUIMARAES LTDA - ME 33903900 240000000 10.31201.06.181.0044.2740.0002 11,00
2018NE003123 | 24/08/2018 |00000000481602 - BANCO DO BRASIL S/A 33903900 240000000 10.31201.06.181.0044.2740.0002 0,60
2018NE003332 | 13/09/2018 |84341424149 - Graciella Pereira Espindola 33909300 240000000 10.31201.06.181.0044.2740.0002 50,00

SUBTOTAL DA UG: 61,60
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 310202 - AGENCIA ESTADUAL DE ADM. DO SIST. PENITENCIARIO

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programética Valor
2018NE001195 | 28/08/2018 |05954955000100 - RD Sanches ME 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 7.998,18
2018NE001253 10/09/2018 [24259043000154 - MAIORCA SOLUGCOES EM SAUDE,SEG. E PADRON.EIRELI EPP 44905200 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 12.705,00
2018NE001257 | 11/09/2018 |24259043000154 - MAIORCA SOLUGOES EM SAUDE,SEG. E PADRON.EIRELI EPP 33903000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 2.320,00
2018NE001301 17/09/2018 |10673848000135 - PAX ARAL MOREIRA EIRELI - ME 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 5.834,35

SUBTOTAL DA UG: 28.857,53
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 310901 - FUNDO ESPECIAL DE REEQUIPAMENTO DA SSP DE MS

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programatica Valor

2018NE001528 | 15/06/2018 |28542266153 - JOSE LUIZ DINIZ LABURU 33903600 240000000 10.31901.06.181.0044.2271.0004 540,00
SUBTOTAL DA UG: 540,00
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 350101 - ENCARGOS GERAIS FINANCEIROS DO ESTADO

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programatica Valor
2018NE0O00038 02/02/2018 |90400888000142 - BANCO SANTANDER (BRASIL)S.A. 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 17.447,00
2018NE000059 | 22/02/2018 |01181521000155 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 20.556,00
2018NE000283 | 06/09/2018 |60746948000112 - BANCO BRADESCO S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 20,00

SUBTOTAL DA UG: 38.023,00

SGI ID: 3a85f02b-dfd0-4739-8056-316301219731
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Governo do Estado de Mato Grosso do Sul

Secretaria de Estado de Fazenda do MS - SEFAZ
Superintendéncia de Contabilidade Geral do Estado - SCGE
Balango Geral de 2020

PF

Sistema de Planejamento e Finangas

Valores na escala de R$ 1,00

RELAGAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO

Consolidagao Geral

Exercicio: 2018

Esfera/Unidade Gestora: 10 - 510101 - SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO E GESTAO ESTRATEGICA

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2018NE000656 | 22/05/2018 |04808290000155 - FUNDACAO DE TURISMO -MS. 33913900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 1.529,57
2018NE001192 12/09/2018 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 1.013,87
2018NE001200 | 13/09/2018 |12730961000130 - THINK SERVICE DESIGN LTDA. 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 1.770,37
2018NE001651 | 21/12/2018 |10426851000154 - PRIME BUFFET MS LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 487,50
2018NE001663 | 28/12/2018 |10426851000154 - PRIME BUFFET MS LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 330,00
2018NE001889 | 09/03/2018 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0068.8068.0001 835,00
2018NE001890 | 16/03/2018 |10426851000154 - PRIME BUFFET MS LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0068.8068.0001 320,00
2018NE001891 16/03/2018 |10426851000154 - PRIME BUFFET MS LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0068.8068.0001 79,00
2018NE001899 | 17/04/2018 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33904000 100000000 10.51101.04.122.0068.8068.0001 145,00
2018NE001901 | 24/04/2018 |10426851000154 - PRIME BUFFET MS LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0068.8068.0001 79,00
2018NE001902 | 24/04/2018 |10426851000154 - PRIME BUFFET MS LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0068.8068.0001 320,00
2018NE001904 27/04/2018 [10426851000154 - PRIME BUFFET MS LTDA 33903900 100000000 10.51101.14.422.2033.8079.0001 6.760,00
2018NE001906 | 02/05/2018 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33904000 100000000 10.51101.04.122.0068.8068.0001 160,00
2018NE001907 02/05/2018 |10426851000154 - PRIME BUFFET MS LTDA 33903600 100000000 10.51101.14.422.2033.8079.0001 6.805,00
2018NE001909 | 04/05/2018 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0068.8068.0001 350,00
2018NE001913 | 14/05/2018 |10426851000154 - PRIME BUFFET MS LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0068.8068.0001 320,00
2018NE001914 | 14/05/2018 |10426851000154 - PRIME BUFFET MS LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0068.8068.0001 79,00
2018NE001916 | 18/05/2018 |06298377000155 - I.A CAMPAGNA JUNIOR & CIA. LTDA EPP 33903000 100000000 10.51101.04.122.0068.8068.0001 804,70
2018NE001926 | 29/06/2018 |10426851000154 - PRIME BUFFET MS LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0068.8068.0001 2.925,00
2018NE001929 05/07/2018 |15254654000119 - EASYCRED SERVICOS DE CREDITO E TURISMO EIRELI 33903300 100000000 10.51101.04.122.0068.8068.0001 209,01
2018NE001935 | 24/08/2018 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33909200 100000000 10.51101.04.122.0068.8068.0001 654,01
2018NE001943 | 06/09/2018 |18493600000102 - CLR COM.PROD.HIG.LIMP.SAN.GEN.ALIM.MED.HOSP.EIRELI 33903000 100000000 10.51101.04.122.0068.8068.0001 23,99
2018NE001944 | 06/09/2018 |18493600000102 - CLR COM.PROD.HIG.LIMP.SAN.GEN.ALIM.MED.HOSP.EIRELI 33903000 100000000 10.51101.04.122.0068.8068.0001 1.166,20
2018NE001947 06/09/2018 {18493600000102 - CLR COM.PROD.HIG.LIMP.SAN.GEN.ALIM.MED.HOSP.EIRELI 33903000 100000000 10.51101.04.122.0068.8068.0001 85,20

SUBTOTAL DA UG: 27.251,42
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 510203 - FUNDAGAO DE CULTURA DE MATO GROSSO DO SUL

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programatica Valor
2018NE000131 | 24/08/2018 |03655382000180 - JF LOGISTICA E SERVICOS -EIRELI 33903300 100000000 10.51203.13.392.2025.8082.0001 5.070,00
2018NE000184 | 19/09/2018 |03655382000180 - JF LOGISTICA E SERVICOS -EIRELI 33903300 100000000 10.51203.13.392.2025.8082.0001 3.380,00

SGI ID: 3a85f02b-dfd0-4739-8056-316301219731
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Governo do Estado de Mato Grosso do Sul

Secretaria de Estado de Fazenda do MS - SEFAZ
Superintendéncia de Contabilidade Geral do Estado - SCGE
Balango Geral de 2020

PF

Sistema de Planejamento e Finangas

Valores na escala de R$ 1,00

RELAGAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO

Consolidagao Geral

Exercicio: 2018

Esfera/Unidade Gestora: 10 - 510203 - FUNDAGAO DE CULTURA DE MATO GROSSO DO SUL

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2018NE000186 19/09/2018 |23746224000142 - THIAGO COUTINHO BENITES PINA - ME 33903900 100000000 10.51203.13.392.2025.8082.0001 24.500,00
2018NE000242 10/10/2018 |23746224000142 - THIAGO COUTINHO BENITES PINA - ME 33903900 100000000 10.51203.13.392.2025.8082.0001 7.840,00
2018NE000243 | 10/10/2018 |23746224000142 - THIAGO COUTINHO BENITES PINA - ME 33903900 100000000 10.51203.13.392.2025.8082.0001 19.600,00
2018NE000280 | 30/10/2018 |10426851000154 - PRIME BUFFET MS LTDA 33903900 100000000 10.51203.13.392.2025.8082.0001 2.145,25
2018NE000281 | 30/10/2018 |10426851000154 - PRIME BUFFET MS LTDA 33903900 100000000 10.51203.13.392.2025.8082.0001 790,00

SUBTOTAL DA UG: 63.325,25
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 510901 - FUNDO DE INVESTIMENTOS ESPORTIVOS

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programética Valor
2018NE000641 25/10/2018 |03747649000169 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGELICA 44404100 100000000 10.51901.27.812.2017.1432.0002 540.544,55
2018NE000648 | 26/10/2018 |07158647000195 - FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTE 44404100 100000000 10.51901.27.812.2017.1432.0002 549.186,79
2018NE000663 | 30/11/2018 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.51901.27.811.0059.6121.0001 638,40

SUBTOTAL DA UG: 1.090.369,74
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 550101 - SECRETARIA DE ESTADO ADMINISTRAGAO E DESBUROCRATIZAGCAO

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programética Valor
2018NE000304 | 14/02/2018 |06889977000198 - RODA BRASIL PNEUS LTDA. 33903000 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0002 1.059,60
2018NE000523 | 16/03/2018 |10426851000154 - PRIME BUFFET MS LTDA 33903900 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0002 2.442,14
2018NE000723 | 17/04/2018 |02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0002 6.931,72
2018NE000952 | 15/05/2018 |03514189000129 - INSTITUTO MUNICIPAL PREVIDENCIA C.GDE 31901300 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0001 303,14
2018NE000954 15/05/2018 |00282876000178 - PREVMMAR SERV. DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES 31901300 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0001 899,48
2018NE001120 07/06/2018 |03514189000129 - INSTITUTO MUNICIPAL PREVIDENCIA C.GDE 31901300 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0001 303,14
2018NE001121 | 07/06/2018 |00282876000178 - PREVMMAR SERV. DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES 31901300 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0001 900,00
2018NE001151 | 12/06/2018 |04808290000155 - FUNDACAO DE TURISMO -MS. 33913900 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0002 955,98
2018NE001214 | 15/06/2018 |04808290000155 - FUNDACAO DE TURISMO -MS. 33913900 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0002 955,98
2018NE001235 26/06/2018 [00282876000178 - PREVMMAR SERV. DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES 31901300 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0001 113,12
2018NE001340 | 11/07/2018 |04808290000155 - FUNDACAO DE TURISMO -MS. 33913900 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0002 1.911,96
2018NE001372 17/07/2018 |03514189000129 - INSTITUTO MUNICIPAL PREVIDENCIA C.GDE 31901300 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0001 303,14
2018NE001373 | 17/07/2018 |00282876000178 - PREVMMAR SERV. DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES 31901300 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0001 900,00
2018NE001438 | 26/07/2018 |00282876000178 - PREVMMAR SERV. DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES 31901300 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0001 113,12
2018NE001528 | 02/08/2018 |04808290000155 - FUNDACAO DE TURISMO -MS. 33913900 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0002 1.147,18

SGI ID: 3a85f02b-dfd0-4739-8056-316301219731
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Governo do Estado de Mato Grosso do Sul PF
Secretaria de Estado de Fazenda do MS - SEFAZ

Superintendéncia de Contabilidade Geral do Estado - SCGE o lament e s
Balanco Geral de 2020 Valores na escala de R$ 1,00

RELACAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO
Consolidagao Geral

Exercicio: 2018
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 550101 - SECRETARIA DE ESTADO ADMINISTRAGCAO E DESBUROCRATIZACAO

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2018NE001547 08/08/2018 [03514189000129 - INSTITUTO MUNICIPAL PREVIDENCIA C.GDE 31901300 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0001 303,14
2018NE001549 08/08/2018 |00282876000178 - PREVMMAR SERYV. DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES 31901300 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0001 900,00
2018NE001685 | 28/08/2018 [00282876000178 - PREVMMAR SERV. DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES 31901300 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0001 113,12
2018NE001788 | 11/09/2018 [03514189000129 - INSTITUTO MUNICIPAL PREVIDENCIA C.GDE 31901300 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0001 313,02
2018NE001790 | 11/09/2018 [00282876000178 - PREVMMAR SERV. DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES 31901300 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0001 520,76
2018NE001959 | 03/10/2018 |03514189000129 - INSTITUTO MUNICIPAL PREVIDENCIA C.GDE 31901300 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0001 313,02
2018NE002006 | 22/10/2018 [04808290000155 - FUNDACAO DE TURISMO -MS. 33913900 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0002 1.338,37
2018NE002007 22/10/2018 |00282876000178 - PREVMMAR SERYV. DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES 31901300 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0001 1.505,48
2018NE002218 | 29/11/2018 [00282876000178 - PREVMMAR SERV. DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES 31901300 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0001 1.013,12
2018NE002230 | 29/11/2018 [03514189000129 - INSTITUTO MUNICIPAL PREVIDENCIA C.GDE 31901300 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0001 313,02
2018NE002324 | 14/12/2018 [03514189000129 - INSTITUTO MUNICIPAL PREVIDENCIA C.GDE 31901300 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0001 344,73
2018NE002326 14/12/2018 |00282876000178 - PREVMMAR SERV. DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES 31901300 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0001 1.013,12
2018NE002420 28/12/2018 [03514189000129 - INSTITUTO MUNICIPAL PREVIDENCIA C.GDE 31901300 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0001 313,02
2018NE002422 28/12/2018 |00282876000178 - PREVMMAR SERV. DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES 31901300 100000000 10.55101.04.122.0064.6163.0001 1.013,12

SUBTOTAL DA UG: 28.556,74
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 570101 - SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2018NE000237 04/06/2018 [97483499000177 - INSTITUTO DE APOSENTADORIA E P SERVIDORES TERENOS 31901300 100000000 10.57101.26.122.0057.6261.0001 474,90
2018NE000275 04/07/2018 [97483499000177 - INSTITUTO DE APOSENTADORIA E P SERVIDORES TERENOS 31901300 100000000 10.57101.26.122.0057.6261.0001 474,90
2018NE000316 01/08/2018 |97483499000177 - INSTITUTO DE APOSENTADORIA E P SERVIDORES TERENOS 31901300 100000000 10.57101.26.122.0057.6261.0001 474,90
2018NE000369 | 03/09/2018 [97483499000177 - INSTITUTO DE APOSENTADORIA E P SERVIDORES TERENOS 31901300 100000000 10.57101.26.122.0057.6261.0001 474,90
2018NE000417 02/10/2018 [97483499000177 - INSTITUTO DE APOSENTADORIA E P SERVIDORES TERENOS 31901300 100000000 10.57101.26.122.0057.6261.0001 474,90
2018NE000489 | 14/12/2018 [97483499000177 - INSTITUTO DE APOSENTADORIA E P SERVIDORES TERENOS 31901300 100000000 10.57101.26.122.0057.6261.0001 474,90
2018NE000535 31/12/2018 [97483499000177 - INSTITUTO DE APOSENTADORIA E P SERVIDORES TERENOS 31901300 100000000 10.57101.26.122.0057.6261.0001 474,90
2018NE000538 31/12/2018 [97483499000177 - INSTITUTO DE APOSENTADORIA E P SERVIDORES TERENOS 31901300 100000000 10.57101.26.122.0057.6261.0001 474,90

SUBTOTAL DA UG: 3.799,20
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 710101 - SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, PRODUGAO E AGRICULTURA FAMILIAR

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programatica Valor

2018NE000176 | 05/03/2018 [10695543000124 - DEMETER ENGENHARIA LTDA - EPP 33903900 100000000 10.71101.18.542.2029.8118.0001 18.540,58
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Governo do Estado de Mato Grosso do Sul

Secretaria de Estado de Fazenda do MS - SEFAZ
Superintendéncia de Contabilidade Geral do Estado - SCGE
Balango Geral de 2020

PF

Sistema de Planejamento e Finangas

Valores na escala de R$ 1,00

RELAGAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO

Consolidagao Geral

Exercicio: 2018

Esfera/Unidade Gestora: 10 - 710101 - SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, PRODUGAO E AGRICULTURA FAMILIAR

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2018NE000494 29/05/2018 |10695543000124 - DEMETER ENGENHARIA LTDA - EPP 33903900 100000000 10.71101.04.122.0069.8120.0001 3.233,53
SUBTOTAL DA UG: 21.774,11
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 710202 - JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programatica Valor
2018NE000788 | 19/11/2018 |11773715000101 - VYGA-PRESTADORA DE SERV.DE CONS.E ASSEIO EIRELI 33903700 240000000 10.71202.23.692.0069.8151.0001 9.310,34
SUBTOTAL DA UG: 9.310,34
Esfera/Unidade Gestora: 20 - 270201 - FUNDACAO SERVICOS DE SAUDE DE MS
Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programética Valor
2018NE001190 | 16/08/2018 |10918870000106 - UNIVERSAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME 33903000 240000000 20.27201.10.302.2002.8325.0004 11.680,00
2018NE001400 | 01/10/2018 |01245055000124 - HENRY EQUIP. ELETRONICOS E SISTEMAS LTDA 33903900 240000000 20.27201.10.302.2002.2151.0002 5.417,50
SUBTOTAL DA UG: 17.097,50
Esfera/Unidade Gestora: 20 - 270901 - FUNDO ESPECIAL DE SAUDE DE MS
Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programatica Valor
2018NE001384 07/02/2018 |09290533000120 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MUNIC SIDROLANDIA-MS 33414100 100000000 20.27901.10.301.2007.2176.0032 3.600,00
2018NE005029 | 08/05/2018 |11228564000100 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMPO GRANDE 33414100 100000000 20.27901.10.302.2006.2172.0023 130.000,00,
2018NE005341 | 14/05/2018 |36325157000134 - COSTA CAMARGO COMERCIO DE PROD.HOSP.LTDA 33909100 100000000 20.27901.10.303.2003.2183.0005 662,40
2018NE005641 | 25/05/2018 |36325157000134 - COSTA CAMARGO COMERCIO DE PROD.HOSP.LTDA 33909100 100000000 20.27901.10.303.2003.2183.0005 993,60
2018NE005765 | 30/05/2018 |33009945000204 - PRODUTOS ROCHE QUIMICOS E FARMACEUTICOS S.A. 33909100 100000000 20.27901.10.303.2003.2183.0005 30,00
2018NE006739 20/06/2018 |03163888000171 - SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARANAIBA IRMAN 44504200 100000000 20.27901.10.302.2006.2172.0023 20.000,00
2018NEO07775 04/07/2018 |13823697000142 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMAMBAI 33414100 100000000 20.27901.10.301.2006.2171.0010 115.000,00
2018NE007788 | 04/07/2018 |11891451000182 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JARDIM 33414100 100000000 20.27901.10.301.2006.2171.0010 100.000,00,
2018NE008150 | 23/07/2018 |67729178000491 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 33903000 248000066 20.27901.10.302.2002.8321.0084 272,00
2018NE008863 | 03/08/2018 |09461647000195 - SOLUTI-SOLUCOES EM NEGOCIOS INTELIGENTES LTDA 33903900 100000000 20.27901.10.122.0053.2965.0005 150,00
2018NE009698 | 21/08/2018 |36325157000134 - COSTA CAMARGO COMERCIO DE PROD.HOSP.LTDA 33909100 100000000 20.27901.10.303.2003.2183.0005 3.527,72
2018NE012757 29/10/2018 |89422042000124 - TRIEL HT INDUSTRIAL E PARTICIPACOES S/A 44905200 100000000 20.27901.10.302.2006.2172.0041 513.996,00
2018NE013243 09/11/2018 |02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 20.27901.10.122.0053.2965.0001 2.171,97
2018NE013915 | 14/11/2018 |06073848000127 - CRISTAL PHARMA LTDA 33909100 100000000 20.27901.10.303.2003.2183.0005 8.640,00
2018NE014065 | 21/11/2018 |07729499000111 - MEGA COMERCIO DE PROD HOSPITALARES LTDA-EPP 33903000 100000000 20.27901.10.302.2002.8321.0057 1.200,00
2018NE014829 | 14/12/2018 |03517102000177 - FUNDO ESPECIAL DE SAUDE 33909100 100000000 20.27901.10.303.2003.2183.0005 163.110,08,

SGI ID: 3a85f02b-dfd0-4739-8056-316301219731
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Governo do Estado de Mato Grosso do Sul

Secretaria de Estado de Fazenda do MS - SEFAZ
Superintendéncia de Contabilidade Geral do Estado - SCGE
Balango Geral de 2020

PF

Sistema de Planejamento e Finangas

Valores na escala de R$ 1,00

RELAGAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO

Consolidagao Geral

Exercicio: 2018

Esfera/Unidade Gestora: 20 - 270901 - FUNDO ESPECIAL DE SAUDE DE MS

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2018NE014954 19/12/2018 |27024068000167 - KPS COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS LTDA 33903000 100000000 20.27901.10.122.0053.8328.0001 0,06
2018NE015556 28/12/2018 |56998982003122 - bristol myers squibb farmaceutica ltda 33909100 100000000 20.27901.10.303.2003.2183.0005 115.486,15
2018NE015884 | 31/12/2018 [02325760170 - MARISE DIAS PEREIRA 33909300 100000000 20.27901.10.302.2004.2136.0004 1.246,14

SUBTOTAL DA UG: 1.180.086,12
Esfera/Unidade Gestora: 20 - 650101 - SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS, ASSISTENCIA SOCIAL E TRABALHO

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2018NE000745 | 15/06/2018 |02388293000151 - FUNDACAO MANOEL DE BARROS - FMB 33504100 103000000 20.65101.08.244.0062.6745.0001 30.000,00
2018NE000847 26/06/2018 |15454003000253 - INSTITUTO ATOS DO AMOR DE CAMPO GRANDE/MS 44504200 103000000 20.65101.08.244.0062.6745.0001 30.000,00
2018NE000876 | 29/06/2018 [06948246000176 - ASS.DE MULHERES INDEP.NA ATIVA/AMINA. 33504100 103000000 20.65101.08.244.0062.6745.0001 17.107,16
2018NE000877 | 29/06/2018 [06948246000176 - ASS.DE MULHERES INDEP.NA ATIVA/AMINA. 44504200 103000000 20.65101.08.244.0062.6745.0001 2.892,84
2018NE000943 | 04/07/2018 [06882023000153 - COMUNIDADE KOLPING FREI TOMAS 44504200 103000000 20.65101.08.244.0062.6745.0001 60.000,00
2018NE000944 | 04/07/2018 |06882023000153 - COMUNIDADE KOLPING FREI TOMAS 44504200 103000000 20.65101.08.244.0062.6745.0001 11.550,00
2018NE000945 | 04/07/2018 |06882023000153 - COMUNIDADE KOLPING FREI TOMAS 33504100 103000000 20.65101.08.244.0062.6745.0001 8.450,00

SUBTOTAL DA UG: 160.000,00
SUBTOTAL 2018: 4.955.168,25
Exercicio: 2019
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 010101 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programatica Valor
2019NEO00900 23/12/2019 |03979390000181 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 31901100 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 4.414.271,91
2019NE000901 | 23/12/2019 [03979390000181 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 31901100 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 43.206,61
2019NE000902 | 23/12/2019 [03979390000181 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 33904900 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 140.795,38
2019NE000903 | 23/12/2019 [03979390000181 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 33904600 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 168.020,00
2019NE000904 | 23/12/2019 |03979390000181 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 31901600 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 22.052,33
2019NE000905 | 23/12/2019 |03979390000181 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 31901100 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 1.045.223,77
2019NEO00906 23/12/2019 |03979390000181 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 33904600 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 20.360,00
2019NE000907 | 23/12/2019 [03979390000181 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 31901100 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 42.743,66
2019NE000908 | 23/12/2019 [03979390000181 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 33904900 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 17.692,84
2019NE000909 | 23/12/2019 [03979390000181 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 31901600 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 45.128,05
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PF

Sistema de Planejamento e Finangas

Valores na escala de R$ 1,00

RELAGAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO

Consolidagao Geral

Exercicio: 2019

Esfera/Unidade Gestora: 10 - 010101 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2019NE000910 | 23/12/2019 [03979390000181 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 31901100 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 291.178,91
2019NEO00911 23/12/2019 |03979390000181 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 33904600 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 16.400,00
2019NE000912 | 23/12/2019 [03979390000181 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 33904900 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 14.251,60
2019NE000913 | 23/12/2019 [03979390000181 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 31901600 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 13.176,87
2019NE000914 | 23/12/2019 [04311093000126 - CASSEMS - CAIXA ASSIST DOS SERVIDORES DE MS 31901300 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 485.318,35
2019NE000915 | 23/12/2019 [04311093000126 - CASSEMS - CAIXA ASSIST DOS SERVIDORES DE MS 31901300 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 9.382,41
2019NE000916 | 23/12/2019 [29979036008478 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 31901300 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 892.494,72
2019NE000917 23/12/2019 |10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 1.852,28
2019NE000918 | 23/12/2019 |12694921000180 - FUNDO MUN. DE PREV. SOC. DOS SERVIDORES DE ITAPORA 31901300 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 354,75
2019NE000919 | 23/12/2019 [10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 183.586,10
2019NE000920 | 23/12/2019 [10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 1.514.194,67
2019NE000921 26/12/2019 [03979390000181 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 31901100 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 400.148,94
2019NE000922 | 26/12/2019 |03979390000181 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 31901600 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 678.353,70
2019NE000923 26/12/2019 |00627992000181 - UNALE- UNIAO NACIONAL DOS LEGISLATIVOS ESTADUAIS 33904700 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 9.115,92
2019NE000924 | 26/12/2019 [29979036008478 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 31901300 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 306.408,80
2019NE000925 | 26/12/2019 [10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 6.054,93
2019NE000926 | 26/12/2019 [03979390000181 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 33909300 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 131.016,48
2019NE000927 | 26/12/2019 [03979390000181 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 33909300 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 560.700,54
2019NE000928 26/12/2019 [10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 75.744,00
2019NE000929 26/12/2019 |10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 21.147,53
2019NE000930 | 26/12/2019 [10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 1.359.685,96
2019NE000931 | 26/12/2019 [10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 322.205,53
2019NE000932 | 26/12/2019 [10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.01101.01.031.0001.2001.0001 87.604,57

SUBTOTAL DA UG:

13.339.872,11

Esfera/Unidade G

estora: 10 - 030101 - TRIBUNAL DE CONTAS

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programética Valor
2019NE000022 | 21/01/2019 |04311093000126 - CASSEMS - CAIXA ASSIST DOS SERVIDORES DE MS 33900800 100000000 10.03101.01.032.0002.2011.0001 53.370,03
2019NE000023 | 21/01/2019 |29979036008478 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 31901300 100000000 10.03101.01.032.0002.2011.0001 510.763,46
2019NE000658 | 27/09/2019 |11959090000169 - PREV.SOCIAL DOS SERVID.PUBL.MUN.DE BODOQUENA 31901300 100000000 10.03101.01.032.0002.2011.0001 2.583,16
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Secretaria de Estado de Fazenda do MS - SEFAZ
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PF

Sistema de Planejamento e Finangas

Valores na escala de R$ 1,00

RELAGAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO

Consolidagao Geral

Exercicio: 2019

Esfera/Unidade Gestora: 10 - 030101 - TRIBUNAL DE CONTAS

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2019NE000798 | 14/11/2019 |20899064000183 - SMC- Solugdes em Engenharia EIRELI 44903000 100000000 10.03101.01.032.0002.2011.0001 15.490,00
2019NE000921 17/12/2019 |10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.03101.01.032.0002.2011.0001 2.434,04
2019NE000922 | 18/12/2019 |33716080187 - NELSON LUIZ BRANDAO JUNIOR 33901400 100000000 10.03101.01.032.0002.2011.0001 51,00
2019NE000923 | 18/12/2019 |27338550182 - WALDIR NEVES BARBOSA 33901400 100000000 10.03101.01.032.0002.2011.0001 105,00
2019NE000937 | 19/12/2019 |10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.03101.01.032.0002.2011.0001 210.614,12
2019NE000953 | 20/12/2019 |04311093000126 - CASSEMS - CAIXA ASSIST DOS SERVIDORES DE MS 33900800 100000000 10.03101.01.032.0002.2011.0001 122.682,39
2019NE000954 | 20/12/2019 |04311093000126 - CASSEMS - CAIXA ASSIST DOS SERVIDORES DE MS 33900800 100000000 10.03101.01.032.0002.2011.0001 21.998,55

SUBTOTAL DA UG: 940.091,75
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 030901 - FUNDO ESPECIAL DE DESENVOLVIMENTO, MODERNIZACAO E APERFEICOAMENTO DO TRIBUNAL DE CONTAS DE MS

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programatica Valor

2019NE000179 | 12/12/2019 |03459044000172 - VERMELHO GRILL RESTAURANTE LTDA EPP 33903000 240000000 10.03901.01.032.0002.2031.0001 1.011,67
SUBTOTAL DA UG: 1.011,67
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 050101 - TRIBUNAL DE JUSTICA

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programética Valor
2019NE000001 | 14/01/2019 |10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 4.191.923,88
2019NE000003 | 14/01/2019 |10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 846.683,61
2019NE000010 | 15/01/2019 |10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0003 1.087.876,07
2019NE000013 | 15/01/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31901100 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 3.077.786,80
2019NE000014 | 15/01/2019 |03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31901100 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 2.061.300,79
2019NEO00015 15/01/2019 |03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31901100 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 4.507.444,51
2019NE000016 | 15/01/2019 |03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31901600 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 38.948,87
2019NE000017 | 15/01/2019 |03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31901600 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 27.825,44
2019NE000018 | 15/01/2019 |03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31901600 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 31.599,23
2019NE000022 | 15/01/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31901600 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 2.703,51
2019NE000024 | 15/01/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31901600 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 1.918,63
2019NEO00030 15/01/2019 |03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31901100 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 38.385,28|
2019NE000031 | 15/01/2019 |03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31901100 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 12.308,17
2019NE000032 | 15/01/2019 |03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31901100 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 9.591,28
2019NE000033 | 15/01/2019 |03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31901100 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 891.534,16
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Sistema de Planejamento e Finangas

Valores na escala de R$ 1,00

RELAGAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO

Consolidagao Geral

Exercicio: 2019

Esfera/Unidade Gestora: 10 - 050101 - TRIBUNAL DE JUSTICA

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2019NE000034 | 15/01/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31901100 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 287.607,78,
2019NEO00035 15/01/2019 |03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31901100 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 215.751,36
2019NE000042 | 15/01/2019 [10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 33919700 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0003 1.098.571,29
2019NE000046 | 15/01/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 33909300 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0002 2.538,55
2019NE000047 | 15/01/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 33909300 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0002 25.806,12
2019NE000048 | 15/01/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 33909300 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0002 153.613,00
2019NE000052 | 16/01/2019 [29979036008478 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 31901300 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 222.093,45
2019NEO00054 16/01/2019 |29979036008478 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 31901300 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 30.865,67
2019NE000056 | 16/01/2019 [29979036008478 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 31901300 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 1.877,57
2019NE000058 | 16/01/2019 [04311093000126 - CASSEMS - CAIXA ASSIST DOS SERVIDORES DE MS 33900800 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0002 59.021,58
2019NE000060 | 16/01/2019 [04311093000126 - CASSEMS - CAIXA ASSIST DOS SERVIDORES DE MS 33900800 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0002 4.362,72
2019NE000064 | 16/01/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 33904900 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0002 5.145,33
2019NE000066 | 16/01/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 33904900 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0002 1.423,80
2019NEO00067 18/01/2019 |04311093000126 - CASSEMS - CAIXA ASSIST DOS SERVIDORES DE MS 33900800 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0002 103.823,02
2019NE000069 | 18/01/2019 [03315918000118 - UNIMED CAMPO GRANDE/MS-COOP.DE TRABALHO 33900800 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0002 72.134,65
2019NE000071 | 18/01/2019 [03315918000118 - UNIMED CAMPO GRANDE/MS-COOP.DE TRABALHO 33900800 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0002 68.080,44
2019NE000073 | 18/01/2019 [03315918000118 - UNIMED CAMPO GRANDE/MS-COOP.DE TRABALHO 33900800 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0002 36.295,60
2019NE000077 | 18/01/2019 [04574626000162 - UNISAUDE - MS 33900800 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0002 1.160,99
2019NE000079 | 18/01/2019 [04574626000162 - UNISAUDE - MS 33900800 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0002 21.840,39
2019NEO00088 18/01/2019 |03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 33900800 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0002 111.798,32
2019NE000090 | 18/01/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 33900800 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0002 25.094,47
2019NE000091 | 18/01/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31901100 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0003 249.567,48
2019NE000105 | 22/01/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 33909300 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0004 10.894,42
2019NE000106 | 22/01/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 33909300 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0004 1.213.633,78
2019NE000115 | 28/01/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31901100 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0003 1.213.878,57
2019NE000116 28/01/2019 |03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31901100 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0003 54.334,02
2019NE000120 | 28/01/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 33904600 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0004 236.502,84
2019NE000121 | 28/01/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 33900800 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0004 769.733,87
2019NE000131 | 05/02/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31901600 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0003 4.805,40
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Sistema de Planejamento e Finangas

Valores na escala de R$ 1,00

RELAGAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO

Consolidagao Geral

Exercicio: 2019

Esfera/Unidade Gestora: 10 - 050101 - TRIBUNAL DE JUSTICA

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2019NE000147 | 30/05/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 33900800 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0002 43.088,62
2019NE000148 30/05/2019 |03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 33900800 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0002 842,94
2019NE000155 | 12/06/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 33909300 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 13,70
2019NE000161 | 28/06/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31901100 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0003 1.777.034,91
2019NE000162 | 29/07/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31901100 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 603.231,45
2019NE000170 | 23/08/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31901100 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 1.887.535,92
2019NE000171 | 23/08/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31901100 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 4.960.763,26,
2019NE000172 23/08/2019 |03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31901100 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 788.891,46
2019NE000174 | 23/08/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31901600 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 4.976,65
2019NE000183 | 04/09/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 33900800 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0002 3.143,84
2019NE000184 | 04/09/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 33900800 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0002 3.857,09
2019NE000189 | 05/09/2019 [29979036008478 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 31901300 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 142.566,31
2019NE000190 | 05/09/2019 [29979036008478 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 31901300 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 43.721,53
2019NE000191 05/09/2019 |03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31901100 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0003 130.365,84
2019NE000192 | 05/09/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31901100 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0003 1.801.238,73
2019NE000193 | 05/09/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31901600 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0003 58.901,19
2019NE000194 | 05/09/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31901600 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0003 26.517,85
2019NE000195 | 05/09/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 33900800 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0004 291.778,54
2019NE000196 | 05/09/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 33904600 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0004 196,85
2019NE000200 16/09/2019 |04574626000162 - UNISAUDE - MS 33900800 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0002 310.668,33
2019NE000201 | 16/09/2019 [04574626000162 - UNISAUDE - MS 33900800 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0002 64.942,27
2019NE000202 | 16/09/2019 [04574626000162 - UNISAUDE - MS 33900800 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0002 14.385,80
2019NE000206 | 25/09/2019 [03514189000129 - INSTITUTO MUNICIPAL PREVIDENCIA C.GDE 31901300 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 694,35
2019NE000207 | 07/10/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 33904900 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0002 1.092,71
2019NE000210 08/10/2019 [10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 97.405,09
2019NE000212 08/10/2019 |10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 33919700 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 2.286.905,16
2019NE000213 | 08/10/2019 [10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0003 213.915,19
2019NE000214 | 08/10/2019 [10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0003 315.502,45)
2019NE000215 | 08/10/2019 [10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 33919700 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0003 926.328,54
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Sistema de Planejamento e Finangas

Valores na escala de R$ 1,00

RELAGAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO

Consolidagao Geral

Exercicio: 2019

Esfera/Unidade Gestora: 10 - 050101 - TRIBUNAL DE JUSTICA

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2019NE000220 | 18/11/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31909200 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0003 5.407,52
2019NE000221 18/11/2019 |03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31909200 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0003 9.910,09
2019NE000230 | 28/11/2019 |10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 33919700 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 2.244,49
2019NE000232 | 04/12/2019 |03315918000118 - UNIMED CAMPO GRANDE/MS-COOP.DE TRABALHO 33900800 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0002 1.059,09
2019NE000233 | 04/12/2019 |04311093000126 - CASSEMS - CAIXA ASSIST DOS SERVIDORES DE MS 33900800 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0002 132.000,00,
2019NE000239 | 17/12/2019 |03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 33900800 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0002 2.560,96
2019NE000241 17/12/2019 |10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0003 64.214,24
2019NE000243 17/12/2019 |03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31901100 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 100.166,80
2019NE000245 | 18/12/2019 |03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 33904600 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0004 32.652,75
2019NE000246 | 18/12/2019 |03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 33904600 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0004 77.288,09
2019NE000247 | 18/12/2019 |04311093000126 - CASSEMS - CAIXA ASSIST DOS SERVIDORES DE MS 33900800 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0002 604.006,49
2019NE000248 | 18/12/2019 [04311093000126 - CASSEMS - CAIXA ASSIST DOS SERVIDORES DE MS 33900800 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0002 4.761,39
2019NE000249 | 18/12/2019 |03315918000118 - UNIMED CAMPO GRANDE/MS-COOP.DE TRABALHO 33900800 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0002 9.243,77
2019NE000250 18/12/2019 |04574626000162 - UNISAUDE - MS 33900800 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0002 28.934,74
2019NE000252 | 18/12/2019 |10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 1.252.400,88
2019NE000253 | 19/12/2019 |10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 33919700 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 2.791.316,19
2019NE000381 | 31/12/2019 |03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31901100 100000000 10.05101.02.122.0003.2043.0001 435,84

SUBTOTAL DA UG: 45.049.196,61
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 050901 - FUNDO ESPECIAL PARA INSTALAGAO, DESENVOLVIMENTO E APERFEICOAMENTO DAS ATIVIDADES DOS JUIZADOS ESPECIAIS CIVEIS E CRIMINAIS

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programética Valor
2019NE000003 | 08/01/2019 |00509779000175 - INES CONCEICAO DA SILVA-ME 33903900 240000000 10.05901.02.061.0003.2044.0001 1.657,97
2019NE000031 | 10/01/2019 |05532085000172 - FUNJECC - FUNDO ESP.INST.DES.APERF.ATIV.JECC 33903300 240000000 10.05901.02.061.0003.2044.0005 3.141,25
2019NE000033 | 10/01/2019 |05532085000172 - FUNJECC - FUNDO ESP.INST.DES.APERF.ATIV.JECC 33901400 240000000 10.05901.02.061.0003.2044.0006 6.431,80
2019NE000034 | 10/01/2019 [05532085000172 - FUNJECC - FUNDO ESP.INST.DES.APERF.ATIV.JECC 33903300 240000000 10.05901.02.061.0003.2044.0006 496,30
2019NE000081 | 16/01/2019 |29979036008478 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 33904700 240000000 10.05901.02.061.0003.2044.0003 73.839,31
2019NEO00090 16/01/2019 |05532085000172 - FUNJECC - FUNDO ESP.INST.DES.APERF.ATIV.JECC 33909300 240000000 10.05901.02.061.0003.2044.0005 803.796,20
2019NE000092 | 16/01/2019 |05532085000172 - FUNJECC - FUNDO ESP.INST.DES.APERF.ATIV.JECC 33904600 240000000 10.05901.02.061.0003.2044.0005 93.190,33,
2019NE000093 | 16/01/2019 |05532085000172 - FUNJECC - FUNDO ESP.INST.DES.APERF.ATIV.JECC 33904900 240000000 10.05901.02.061.0003.2044.0005 67.273,15
2019NE000130 | 21/01/2019 |05532085000172 - FUNJECC - FUNDO ESP.INST.DES.APERF.ATIV.JECC 33909300 240000000 10.05901.02.061.0003.2044.0005 14.073,60
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Sistema de Planejamento e Finangas

Valores na escala de R$ 1,00

RELAGAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO

Consolidagao Geral

Exercicio: 2019

Esfera/Unidade Gestora: 10 - 050901 - FUNDO ESPECIAL PARA INSTALAGAO, DESENVOLVIMENTO E APERFEICOAMENTO DAS ATIVIDADES DOS JUIZADOS ESPECIAIS CIVEIS E CRIMINAIS

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2019NE000163 | 22/01/2019 [71208516000174 - ALGAR TELECOM S/A 33904000 240000000 10.05901.02.061.0003.2044.0002 744,69
2019NE000403 28/02/2019 |22645924000188 - CARLOS RENATO SILVA CAMARGO 33903900 240000000 10.05901.02.061.0003.2044.0001 1.576,20
2019NE000404 | 28/02/2019 |22645924000188 - CARLOS RENATO SILVA CAMARGO 33903900 240000000 10.05901.02.061.0003.2044.0002 149,29
2019NE000536 | 27/03/2019 |19775486000168 - RMA ASSISTENCIA TECNICA EM ELEVADORES LTDA-ME 33903900 240000000 10.05901.02.061.0003.2044.0002 337,75
2019NE000538 | 27/03/2019 |02139652000218 - SEVEN ADMINISTRACAO E PARTICIPACAO LTDA 33903900 240000000 10.05901.02.128.0003.2047.0001 1.498,48
2019NE000539 27/03/2019 [02139652000218 - SEVEN ADMINISTRACAO E PARTICIPACAO LTDA 33903900 240000000 10.05901.02.128.0003.2047.0001 4.819,97
2019NE000664 | 24/04/2019 |02769998000119 - REFRIGERACAO BUENO AIRES LTDA-ME 33903000 240000000 10.05901.02.061.0003.2044.0002 882,00
2019NEO00775 28/05/2019 |02964393000189 - CONDOR TURISMO - EIRELI - EPP 33903300 240000000 10.05901.02.131.0003.2046.0001 3.812,75
2019NE000952 | 29/07/2019 |02741679000103 - COMPANHIA DE GAS DO ESTADO DE MS - MSGAS 33903900 240000000 10.05901.02.061.0003.2044.0001 162,36
2019NE001019 | 14/08/2019 |02001655000100 - REZENDE & DINIZ NETO LTDA 33903900 240000000 10.05901.02.131.0003.2046.0001 9.688,62
2019NE001070 | 30/08/2019 |08596361000154 - EXCELER SERVIGOS DE ALIMENTAGAO LTDA EPP 33903900 240000000 10.05901.02.061.0003.2044.0001 11.508,54
2019NE001165 | 04/10/2019 |05532085000172 - FUNJECC - FUNDO ESP.INST.DES.APERF.ATIV.JECC 33901400 240000000 10.05901.02.061.0003.2044.0005 11.483,76
2019NE001239 04/11/2019 [05532085000172 - FUNJECC - FUNDO ESP.INST.DES.APERF.ATIV.JECC 33901400 240000000 10.05901.02.061.0003.2044.0005 3.154,48
2019NE001264 13/11/2019 |14124993000118 - COMERCIAL S.B.S EIRELI 33903000 240000000 10.05901.02.061.0003.2044.0001 2.918,38
2019NE001339 | 05/12/2019 |02829675000173 - ECOLABOR EXPEDIGOES, EMPREENDIMENTOS E ENSINO LTDA 33903900 240000000 10.05901.02.128.0003.2047.0001 23.846,00
2019NE001343 | 05/12/2019 |05532085000172 - FUNJECC - FUNDO ESP.INST.DES.APERF.ATIV.JECC 33903600 240000000 10.05901.02.061.0003.2044.0003 320.640,10
2019NE001481 | 13/12/2019 |82845322000104 - SOFTPLAN - PLANEJAMENTO E SISTEMAS LTDA 33903900 240000000 10.05901.02.126.0003.2045.0001 52.097,08
2019NE001482 | 13/12/2019 |07096064000187 - CRCM INDUSTRIA E COMERCIO DE LAJOTAS EIRELI 33903000 240000000 10.05901.02.061.0003.2044.0001 252,84
2019NE001498 | 16/12/2019 |05532085000172 - FUNJECC - FUNDO ESP.INST.DES.APERF.ATIV.JECC 33909300 240000000 10.05901.02.061.0003.2044.0006 60.000,00
2019NE001524 18/12/2019 |05532085000172 - FUNJECC - FUNDO ESP.INST.DES.APERF.ATIV.JECC 33904600 240000000 10.05901.02.061.0003.2044.0005 40.352,08|

SUBTOTAL DA UG: 1.613.825,28
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 070101 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2019NE000030 | 04/01/2019 (58360018120 - WAGNER BRONZATI MENANI 33903600 100000000 10.07101.03.091.0004.2062.0003 2.547,80
2019NE000031 | 04/01/2019 |04459700816 - JOSE PAULO SILVA 33903600 100000000 10.07101.03.091.0004.2062.0003 1.700,00
2019NEO00035 04/01/2019 |40414485068 - SONIA DE VASCONCELLOS GONCALVES 33903600 100000000 10.07101.03.091.0004.2062.0003 1.456,64
2019NE001297 | 26/03/2019 |29979036008478 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 33904700 100000000 10.07101.03.091.0004.2062.0003 53,00
2019NE002735 | 10/06/2019 |77889517815 - ALFREDO ANTONIO OSORES BARROS 33903600 100000000 10.07101.03.091.0004.2062.0003 28.400,32
2019NE006146 | 25/11/2019 |37432689000133 - ABACO TECNOLOGIA DE INFORMACAO LTDA 33904000 100000000 10.07101.03.091.0004.2062.0002 33.834,68
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Sistema de Planejamento e Finangas

Valores na escala de R$ 1,00

RELAGAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO

Consolidagao Geral

Exercicio: 2019

Esfera/Unidade Gestora: 10 - 070101 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2019NE006400 | 06/12/2019 |40414485068 - SONIA DE VASCONCELLOS GONCALVES 33903600 100000000 10.07101.03.091.0004.2062.0003 120,59
SUBTOTAL DA UG: 68.113,03|
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 110101 - SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programatica Valor
2019NE000075 | 29/01/2019 |03514189000129 - INSTITUTO MUNICIPAL PREVIDENCIA C.GDE 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 252,09
2019NE000199 26/02/2019 [03514189000129 - INSTITUTO MUNICIPAL PREVIDENCIA C.GDE 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 252,09
2019NE000302 27/03/2019 [03514189000129 - INSTITUTO MUNICIPAL PREVIDENCIA C.GDE 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 252,09
2019NE000335 04/04/2019 |02935843000105 - SEFAZ-SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA 31909400 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 274.240,00
2019NE000416 | 25/04/2019 |03514189000129 - INSTITUTO MUNICIPAL PREVIDENCIA C.GDE 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 252,09
2019NE000445 | 07/05/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 44,92
2019NE000449 | 07/05/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 44,92
2019NE000512 | 22/05/2019 |02001655000100 - REZENDE & DINIZ NETO LTDA 33903000 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 20.060,00
2019NE000532 27/05/2019 [03514189000129 - INSTITUTO MUNICIPAL PREVIDENCIA C.GDE 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 252,09
2019NEO00561 07/06/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 44,92
2019NE000565 | 07/06/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 44,92
2019NE000629 | 28/06/2019 |03514189000129 - INSTITUTO MUNICIPAL PREVIDENCIA C.GDE 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 252,09
2019NE000651 | 01/07/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 44,92
2019NE000655 | 01/07/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 44,92
2019NEO000741 26/07/2019 [03514189000129 - INSTITUTO MUNICIPAL PREVIDENCIA C.GDE 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 252,09
2019NEO00757 01/08/2019 |01452651000185 - TAURUS DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 33903000 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 512,04
2019NE000768 | 01/08/2019 |19526935000134 - ALLAN ANTUNES RIBEIRO EIRELI 33903000 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 890,00
2019NE000776 | 01/08/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 44,92
2019NE000780 | 01/08/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 100,72
2019NE000852 | 30/08/2019 |03514189000129 - INSTITUTO MUNICIPAL PREVIDENCIA C.GDE 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 504,18
2019NE000867 | 09/09/2019 |02935843000105 - SEFAZ-SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA 31901100 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 36.336,96
2019NE000868 09/09/2019 |02935843000105 - SEFAZ-SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA 31901600 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 3.108,02
2019NE000881 | 16/09/2019 |01452651000185 - TAURUS DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 33903000 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 26.678,22
2019NE000897 | 26/09/2019 |03514189000129 - INSTITUTO MUNICIPAL PREVIDENCIA C.GDE 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 252,09
2019NE000910 | 04/10/2019 |01452651000185 - TAURUS DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 33903000 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 24.175,74
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Sistema de Planejamento e Finangas

Valores na escala de R$ 1,00

RELAGAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO

Consolidagao Geral

Exercicio: 2019

Esfera/Unidade Gestora: 10 - 110101 - SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2019NE000951 | 16/10/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33904000 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 10,00
2019NE000952 16/10/2019 |01452651000185 - TAURUS DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 33903000 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 670,21
2019NE000953 | 16/10/2019 [01452651000185 - TAURUS DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 33903000 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 502,04
2019NE000959 | 17/10/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 44,92
2019NE000960 | 17/10/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 44,92
2019NE000961 | 17/10/2019 [03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 129,60
2019NE000962 17/10/2019 |15435910000174 - SERV. AUT. DE AGUA E ESG. DE BANDEIRANTES MS 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 122,00
2019NE000963 17/10/2019 [15553985000150 - SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE SAO GABRIEL DOESTE 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 103,50
2019NE000964 | 17/10/2019 [00202770000117 - SERVICO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 123,97
2019NE000969 | 17/10/2019 [05478594001489 - CRUZEIRO DO SUL ENCOMENDAS LTDA 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 5.446,86
2019NE000981 | 18/10/2019 [01452651000185 - TAURUS DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 33903000 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 49.661,41
2019NE000982 18/10/2019 |01452651000185 - TAURUS DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 33903000 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 138,93
2019NE000983 18/10/2019 |01452651000185 - TAURUS DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 33903000 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 337,17
2019NE000993 21/10/2019 |13191202000100 - CLICK TI SERVICOS E LOCACOES LTDA 33904000 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 241.650,00
2019NE001040 | 29/10/2019 [03514189000129 - INSTITUTO MUNICIPAL PREVIDENCIA C.GDE 33903900 101000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 252,09
2019NE001041 | 31/10/2019 [02935843000105 - SEFAZ-SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA 31909400 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 60.942,22
2019NE001052 | 07/11/2019 |13191202000100 - CLICK Tl SERVIGOS E LOCAGOES LTDA 33904000 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 241.650,00
2019NE001057 | 07/11/2019 [05478594001489 - CRUZEIRO DO SUL ENCOMENDAS LTDA 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 7.511,90
2019NE001059 07/11/2019 [15911324000159 - PRO-INFO ENERGIA ININTERRUPTA E INFORMAT. EIRELI 33904000 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 118.200,00
2019NE001060 07/11/2019 |15911324000159 - PRO-INFO ENERGIA ININTERRUPTA E INFORMAT. EIRELI 33904000 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 76.830,00
2019NE001067 | 08/11/2019 [01452651000185 - TAURUS DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 33903000 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 57.349,97
2019NE001070 | 08/11/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33904000 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 1.681,50
2019NE001071 | 08/11/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 63,42
2019NE001089 | 08/11/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 44,92
2019NE001090 | 08/11/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 44,92
2019NE001091 08/11/2019 |03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 129,60
2019NE001092 | 08/11/2019 [15435910000174 - SERV. AUT. DE AGUA E ESG. DE BANDEIRANTES MS 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 127,00
2019NE001093 | 08/11/2019 [00202770000117 - SERVICO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 127,72
2019NE001094 | 08/11/2019 |15553985000150 - SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE SAO GABRIEL DOESTE 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 103,50
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Sistema de Planejamento e Finangas

Valores na escala de R$ 1,00

RELAGAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO

Consolidagao Geral

Exercicio: 2019

Esfera/Unidade Gestora: 10 - 110101 - SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2019NE001097 08/11/2019 {18493600000102 - CLR COM.PROD.HIG.LIMP.SAN.GEN.ALIM.MED.HOSP.EIRELI 33903000 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 1.432,20
2019NE001098 08/11/2019 |03257078000184 - YOUSSIF AMIM YOUSSIF 33903000 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 465,00
2019NE001099 | 08/11/2019 [10918870000106 - UNIVERSAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME 33903000 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 6.868,32
2019NE001100 | 08/11/2019 [18493600000102 - CLR COM.PROD.HIG.LIMP.SAN.GEN.ALIM.MED.HOSP.EIRELI 33903000 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 522,50
2019NE001102 | 08/11/2019 [24595557000180 - AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI-ME 33903000 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 2.500,00
2019NE001106 | 22/11/2019 |33083775000127 - APS WORK COM. E SERVICOS LTDA 33903000 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 43.998,30
2019NE001150 06/12/2019 [04496152000188 - DIGITHOBRASIL SOLUCOES EM SOFTWARE LTDA 33904000 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 1.744.080,24
2019NEO01151 06/12/2019 |73505349000230 - H2L EQUIPAMENTOS E SISTEMAS LTDA 33904000 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 604.206,64
2019NE001152 | 06/12/2019 |01534855000165 - MIL TEC TECNOLOGIA DA INFORMAGAO EIRELI 33904000 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 480.590,65
2019NE001153 | 06/12/2019 |13191202000100 - CLICK Tl SERVIGOS E LOCAGOES LTDA 33904000 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 241.650,00
2019NE001155 | 06/12/2019 [15911324000159 - PRO-INFO ENERGIA ININTERRUPTA E INFORMAT. EIRELI 33904000 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 118.200,00
2019NE001156 06/12/2019 [15911324000159 - PRO-INFO ENERGIA ININTERRUPTA E INFORMAT. EIRELI 33904000 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 76.830,00
2019NE001158 | 06/12/2019 [05478594001489 - CRUZEIRO DO SUL ENCOMENDAS LTDA 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 5.150,32
2019NEO01164 06/12/2019 |15553985000150 - SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE SAO GABRIEL DOESTE 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 123,52
2019NE001165 | 06/12/2019 [00202770000117 - SERVICO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 124,02
2019NE001166 | 06/12/2019 [15435910000174 - SERV. AUT. DE AGUA E ESG. DE BANDEIRANTES MS 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 121,00
2019NE001167 | 06/12/2019 [03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 145,20
2019NE001168 | 06/12/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 63,52
2019NE001169 | 06/12/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 44,92
2019NE001170 06/12/2019 |02772299000128 - REFRIPAR COMERCIO E REFRIGERACAO LTDA-ME 33903000 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 3.100,00
2019NE001172 | 06/12/2019 [02772299000128 - REFRIPAR COMERCIO E REFRIGERACAO LTDA-ME 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 19.097,00
2019NE001174 | 06/12/2019 [19526935000134 - ALLAN ANTUNES RIBEIRO EIRELI 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 47.446,04
2019NE001176 | 06/12/2019 [29739737004957 - ELEVADORES OTIS LTDA 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 455,96
2019NE001188 | 06/12/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 403,79
2019NE001189 | 06/12/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33904000 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 1.695,75
2019NE001193 06/12/2019 |02183888000170 - WEBTECH SOFTWARE E SERVICOS LTDA 33903500 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 534.850,63
2019NE001206 | 16/12/2019 [03514189000129 - INSTITUTO MUNICIPAL PREVIDENCIA C.GDE 33903900 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 396,15
2019NE001209 | 18/12/2019 [10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0003 10.172.045,74
2019NE001212 | 18/12/2019 [07033902000173 - NETSOLAR TECNOLOGIAS EIRELI 33904000 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 451.823,17
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Governo do Estado de Mato Grosso do Sul

Secretaria de Estado de Fazenda do MS - SEFAZ
Superintendéncia de Contabilidade Geral do Estado - SCGE
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PF

Sistema de Planejamento e Finangas

Valores na escala de R$ 1,00

RELAGAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO

Consolidagao Geral

Exercicio: 2019

Esfera/Unidade Gestora: 10 - 110101 - SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2019NE001214 18/12/2019 |10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.11101.04.123.0043.2226.0001 2.434.060,57
2019NE001218 30/12/2019 |02935843000105 - SEFAZ-SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA 31901100 240000000 10.11903.04.122.0043.2261.0001 11.446.141,85
2019NE001219 | 30/12/2019 |02935843000105 - SEFAZ-SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA 31901100 240000000 10.11903.04.122.0043.2261.0001 1.460.161,27
2019NE001220 | 30/12/2019 |02935843000105 - SEFAZ-SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA 31901600 240000000 10.11903.04.122.0043.2261.0001 4.016.276,62
2019NE001221 | 30/12/2019 |02935843000105 - SEFAZ-SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA 31909200 240000000 10.11903.04.122.0043.2261.0001 82.979,50
2019NE001222 30/12/2019 [02935843000105 - SEFAZ-SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA 31909400 240000000 10.11903.04.122.0043.2261.0001 179.788,03
2019NE001223 30/12/2019 [02935843000105 - SEFAZ-SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA 31909400 240000000 10.11903.04.122.0043.2261.0001 2.769,10
2019NE001224 30/12/2019 |02935843000105 - SEFAZ-SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA 31901100 240000000 10.51201.14.130.0059.6082.0001 1.701,58
2019NE001225 | 30/12/2019 |02935843000105 - SEFAZ-SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA 31901100 240000000 10.11903.04.122.0043.2261.0001 235.135,48
2019NE001226 | 30/12/2019 |02935843000105 - SEFAZ-SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA 31901100 240000000 10.11903.04.122.0043.2261.0001 4.533,73
2019NE001227 | 30/12/2019 |02935843000105 - SEFAZ-SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA 31901600 240000000 10.11903.04.122.0043.2261.0001 867,30
2019NE001229 30/12/2019 [10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 240000000 10.11903.04.122.0043.2261.0001 6.620.364,98
2019NE001230 30/12/2019 [10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31919200 240000000 10.11903.04.122.0043.2261.0001 16.376,00
2019NE001231 30/12/2019 |10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 240000000 10.11903.04.122.0043.2261.0001 8.845.257,17
2019NE001232 | 30/12/2019 |10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 240000000 10.11903.04.122.0043.2261.0001 1.326.788,57
2019NE001233 | 30/12/2019 |10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 240000000 10.11903.04.122.0043.2261.0001 8.271.738,96
2019NE001234 | 30/12/2019 |10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 240000000 10.11903.04.122.0043.2261.0001 2.484.003,13
2019NE001235 | 30/12/2019 |29979036008478 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 31901300 240000000 10.11903.04.122.0043.2261.0001 69.344,73

SUBTOTAL DA UG: 63.309.700,48
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 110901 - FUNDO ESPECIAL DESENVOLVIMENTO E APERFEICOAMENTO DAS ATIVIDADES FAZENDARIAS

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programatica Valor
2019NE000333 | 23/10/2019 |00073357000108 - PSG - TECNOLOGIA APLICADA LTDA 33904000 105000000 10.11901.04.122.0043.2242.0001 2.000.000,00
2019NE000364 | 21/11/2019 |33083775000127 - APS WORK COM. E SERVICOS LTDA 33903000 105000000 10.11901.04.122.0043.2242.0001 114.375,70,
2019NE000378 | 06/12/2019 |03703179000131 - GUATOS PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI 33903700 105000000 10.11901.04.122.0043.2242.0001 296.621,42

SUBTOTAL DA UG: 2.410.997,12
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 150101 - PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programatica Valor
2019NE000007 | 11/01/2019 |82845322000104 - SOFTPLAN - PLANEJAMENTO E SISTEMAS LTDA 33909200 100000000 10.15101.03.092.0024.2342.0001 99.280,35,
2019NE000112 | 19/03/2019 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.15101.03.092.0024.2341.0001 408,80
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Secretaria de Estado de Fazenda do MS - SEFAZ
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PF

Sistema de Planejamento e Finangas

Valores na escala de R$ 1,00

RELAGAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO

Consolidagao Geral

Exercicio: 2019

Esfera/Unidade Gestora: 10 - 150101 - PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2019NE000113 | 19/03/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.15101.03.092.0024.2341.0001 220,00
2019NE000114 19/03/2019 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.15101.03.092.0024.2341.0001 969,00
2019NE000115 | 19/03/2019 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.15101.03.092.0024.2341.0001 452,50
2019NE000140 | 08/04/2019 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.15101.03.092.0024.2341.0001 27,80
2019NE000195 | 08/05/2019 |82845322000104 - SOFTPLAN - PLANEJAMENTO E SISTEMAS LTDA 33904000 100000000 10.15101.03.092.0024.2342.0001 105.879,64
2019NE000201 | 09/05/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33904000 100000000 10.15101.03.092.0024.2341.0001 60,00
2019NE000263 04/06/2019 [82845322000104 - SOFTPLAN - PLANEJAMENTO E SISTEMAS LTDA 33904000 100000000 10.15101.03.092.0024.2342.0001 107.483,30
2019NE000264 04/06/2019 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33904000 100000000 10.15101.03.092.0024.2341.0001 60,00
2019NE000266 | 04/06/2019 |01452651000185 - TAURUS DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 33903000 100000000 10.15101.03.092.0024.2341.0001 435,49
2019NE000302 | 01/07/2019 |05478594001489 - CRUZEIRO DO SUL ENCOMENDAS LTDA 33903900 100000000 10.15101.03.092.0024.2341.0001 442,62
2019NE000303 | 01/07/2019 |82845322000104 - SOFTPLAN - PLANEJAMENTO E SISTEMAS LTDA 33904000 100000000 10.15101.03.092.0024.2342.0001 107.483,30
2019NE000304 | 01/07/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33904000 100000000 10.15101.03.092.0024.2341.0001 60,00
2019NE000318 | 08/07/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.15101.03.092.0024.2341.0001 430,00
2019NE000319 08/07/2019 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.15101.03.092.0024.2341.0001 140,00
2019NE000320 | 08/07/2019 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.15101.03.092.0024.2341.0001 425,00
2019NE000321 | 08/07/2019 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.15101.03.092.0024.2341.0001 70,00
2019NE000359 | 01/08/2019 |03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 33909300 100000000 10.15101.03.092.0024.2341.0001 26,42
2019NE000360 | 01/08/2019 [05478594001489 - CRUZEIRO DO SUL ENCOMENDAS LTDA 33903900 100000000 10.15101.03.092.0024.2341.0001 75,06
2019NE000361 01/08/2019 [82845322000104 - SOFTPLAN - PLANEJAMENTO E SISTEMAS LTDA 33904000 100000000 10.15101.03.092.0024.2342.0001 107.483,30
2019NE000362 01/08/2019 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33904000 100000000 10.15101.03.092.0024.2341.0001 45,00
2019NE000409 | 19/09/2019 |01452651000185 - TAURUS DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 33903000 100000000 10.15101.03.092.0024.2341.0001 1.092,37
2019NE000489 | 30/10/2019 |01452651000185 - TAURUS DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 33903000 100000000 10.15101.03.092.0024.2341.0001 1.235,06
2019NE000497 | 12/11/2019 |03703179000131 - GUATOS PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI 33903700 100000000 10.15101.03.092.0024.2341.0001 8.035,36
2019NE000498 | 12/11/2019 |03703179000131 - GUATOS PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI 33903700 100000000 10.15101.03.092.0024.2341.0001 8.035,36
2019NE000499 | 12/11/2019 |03703179000131 - GUATOS PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI 33903700 100000000 10.15101.03.092.0024.2341.0001 8.035,36
2019NE000534 03/12/2019 |01452651000185 - TAURUS DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 33903000 100000000 10.15101.03.092.0024.2341.0001 566,04

SUBTOTAL DA UG: 558.957,13|
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 290101 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAGCAO
Documento | Data | Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética | Valor
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Balanco Geral de 2020 Valores na escala de R$ 1,00

RELACAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO
Consolidagao Geral
Exercicio: 2019
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 290101 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAGCAO
Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2019NE000140 23/01/2019 [58009230197 - ODINEIA SOUZA PINTO DA SILVA 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 276,17
2019NE000183 25/01/2019 |58009230197 - ODINEIA SOUZA PINTO DA SILVA 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 172,60
2019NE000194 | 28/01/2019 [03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 3.000,00
2019NE000204 | 28/01/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 8.000,00
2019NE000227 | 29/01/2019 [03155942000137 - MUNICIPIO DE GLORIA DE DOURADOS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 850,97
2019NE000336 | 31/01/2019 [02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 39.410,76
2019NE001042 | 13/02/2019 [90320271153 - Elisangela Camargo Nantes 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 138,08
2019NE001052 14/02/2019 |03155942000137 - MUNICIPIO DE GLORIA DE DOURADOS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 522,90
2019NE001055 | 14/02/2019 [00202770000117 - SERVICO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 1.210,68
2019NE001096 | 19/02/2019 [03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 7.707,30
2019NE001099 | 20/02/2019 [15435910000174 - SERV. AUT. DE AGUA E ESG. DE BANDEIRANTES MS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 8.104,00
2019NE001100 | 20/02/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 844,46
2019NE001115 | 25/02/2019 |15553985000150 - SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE SAO GABRIEL DOESTE 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 7.833,10
2019NE001370 28/02/2019 |03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 2.738,40
2019NE001442 | 12/03/2019 [00202770000117 - SERVICO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 2.433,71
2019NE001443 | 12/03/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 12.500,00
2019NE001444 | 12/03/2019 [15435910000174 - SERV. AUT. DE AGUA E ESG. DE BANDEIRANTES MS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 8.735,00
2019NE001463 | 13/03/2019 [03155942000137 - MUNICIPIO DE GLORIA DE DOURADOS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 1.312,29
2019NE001494 | 14/03/2019 [03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 12.500,00
2019NE001630 25/03/2019 |02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 62.118,01
2019NE002339 | 09/04/2019 |15553985000150 - SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE SAO GABRIEL DOESTE 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 8.891,25
2019NE002343 | 09/04/2019 [00202770000117 - SERVICO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 3.348,00
2019NE002345 | 09/04/2019 |22064758000126 - SAAE DE PARAISO DAS AGUAS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 1.250,00
2019NE002365 | 10/04/2019 (03573283101 - JESSICA RODRIGUES LIMA 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 1.002,20
2019NE002390 | 10/04/2019 [02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 73.705,43
2019NE002425 11/04/2019 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 6.852,10
2019NE002431 | 11/04/2019 [03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 12.500,00
2019NE002432 | 11/04/2019 [03155942000137 - MUNICIPIO DE GLORIA DE DOURADOS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 1.886,38
2019NE002433 | 11/04/2019 [15435910000174 - SERV. AUT. DE AGUA E ESG. DE BANDEIRANTES MS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 8.179,00
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RELACAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO
Consolidagao Geral
Exercicio: 2019
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 290101 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAGCAO
Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2019NE002445 15/04/2019 [13777340000175 - RENOVA CONSTRUGOES E PAISAGISMO LTDA ME 33903900 100000000 10.29101.12.368.2010.2191.0012 23.974,19
2019NE002450 17/04/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 13.671,16
2019NE002479 | 25/04/2019 [03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 294,30
2019NE002508 | 26/04/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 941,82
2019NE002579 | 29/04/2019 [02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO 33904800 100000000 10.29101.12.368.2010.2191.0011 330,36/
2019NE002729 | 07/05/2019 |22064758000126 - SAAE DE PARAISO DAS AGUAS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 780,36/
2019NE002750 | 07/05/2019 [03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 13.000,00
2019NE002756 07/05/2019 |03155942000137 - MUNICIPIO DE GLORIA DE DOURADOS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 2.829,53
2019NE002758 | 07/05/2019 [15435910000174 - SERV. AUT. DE AGUA E ESG. DE BANDEIRANTES MS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 7.361,00
2019NE002759 | 07/05/2019 |15553985000150 - SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE SAO GABRIEL DOESTE 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 11.000,00
2019NE002760 | 07/05/2019 [00202770000117 - SERVICO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 2.828,70
2019NE002761 | 07/05/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 14.405,86
2019NE002783 08/05/2019 (66209153100 - BERENICE ESTANDISLAU DE LIMA 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 1.415,32
2019NE002901 10/05/2019 |99492610159 - IVONETE ALVES DE SOUZA 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 911,34
2019NE002937 | 13/05/2019 [02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 65.990,40
2019NE002949 | 13/05/2019 (03113211190 - JAINE FATIMA RODRIGUES 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 276,16
2019NE002959 | 13/05/2019 [14992591000135 - CASA 10 COMERCIO E ADM. DE OBRAS EIRELI ME 33903000 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 170,70
2019NE003008 13/05/2019 (00424300117 - LUCIENE ALVES DE CASTRO OLIVEIRA 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 1.132,26
2019NE003048 | 14/05/2019 |22064758000126 - SAAE DE PARAISO DAS AGUAS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 77,31
2019NE003052 14/05/2019 |03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 7.825,70
2019NE003074 | 16/05/2019 |24259043000154 - MAIORCA SOLUGOES EM SAUDE,SEG. E PADRON.EIRELI EPP 33903000 100000000 10.29101.12.363.2010.2192.0001 1.995,00
2019NE003101 | 17/05/2019 (31192360125 - NEUSA MARIA FERNANDES PINHEIRO 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 280,62
2019NE003138 | 17/05/2019 (04093247102 - MARCELA CARDOSO MACHADO DE ALMEIDA LOMBARDI 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 414,25
2019NE003255 23/05/2019 (72280123720 - ROSIMAR DIAS RIBEIRO 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 345,20
2019NE003265 27/05/2019 (84719281168 - LIA ADRIANA LIMACELESTINO MESQUITA 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 1.685,23
2019NE003558 10/06/2019 |02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO 33901400 112260066 10.29101.12.363.2010.2192.0002 354,00
2019NE003581 | 10/06/2019 (00740914170 - ANELISE DANIELE DOS SANTOS VIANNA 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 1.449,85
2019NE003583 | 10/06/2019 (00740914170 - ANELISE DANIELE DOS SANTOS VIANNA 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 103,56
2019NE003599 | 10/06/2019 (90320271153 - Elisangela Camargo Nantes 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 138,08
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2019NE003603 | 10/06/2019 (90320271153 - Elisangela Camargo Nantes 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 138,08
2019NE003615 10/06/2019 |02301613160 - CINTIA ELIZABETE GOONA DUARTE 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 3.112,94
2019NE003642 | 10/06/2019 [03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 13.000,00
2019NE003643 | 10/06/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 17.000,00
2019NE003644 | 10/06/2019 |15553985000150 - SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE SAO GABRIEL DOESTE 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 8.704,91
2019NE003645 | 10/06/2019 [03155942000137 - MUNICIPIO DE GLORIA DE DOURADOS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 3.750,00
2019NE003646 | 10/06/2019 |22064758000126 - SAAE DE PARAISO DAS AGUAS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 1.250,00
2019NE003648 10/06/2019 |00202770000117 - SERVICO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 3.776,23
2019NE003649 | 10/06/2019 [15435910000174 - SERV. AUT. DE AGUA E ESG. DE BANDEIRANTES MS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 12.500,00
2019NE003840 | 25/06/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 352,00
2019NE003846 | 25/06/2019 [04808290000155 - FUNDACAO DE TURISMO -MS. 33913900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 14.098,00
2019NE003853 | 25/06/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 210,00
2019NE003888 | 28/06/2019 [02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 80.000,00
2019NE003985 03/07/2019 |15553985000150 - SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE SAO GABRIEL DOESTE 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 5.517,17
2019NE004012 | 03/07/2019 (88929701191 - ROSELAINE OLIVEIRA GOMES DIAS 31901100 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 414,24
2019NE004063 | 04/07/2019 [03155942000137 - MUNICIPIO DE GLORIA DE DOURADOS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 1.732,61
2019NE004064 | 04/07/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 15.391,66
2019NE004066 | 04/07/2019 [03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 9.757,85
2019NE004067 | 04/07/2019 [00202770000117 - SERVICO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 2.062,95
2019NE004068 04/07/2019 |15435910000174 - SERV. AUT. DE AGUA E ESG. DE BANDEIRANTES MS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 8.903,00
2019NE004071 | 04/07/2019 |22064758000126 - SAAE DE PARAISO DAS AGUAS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 936,24
2019NE004078 | 04/07/2019 [12152881000145 - CURSO FORM PERM. PROF. EV TANTAS PALAVRAS LTDA ME 33903500 100000000 10.29101.12.368.2010.2191.0008 10.500,00
2019NE004092 | 05/07/2019 |15553985000150 - SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE SAO GABRIEL DOESTE 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 4.023,93
2019NE004106 | 05/07/2019 [02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 43.344,67
2019NE004180 09/07/2019 [01427361126 - SUELEN PAVINE NORIS 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 1.883,49
2019NE004219 11/07/2019 |22064758000126 - SAAE DE PARAISO DAS AGUAS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 372,25
2019NE004293 | 15/07/2019 [04577866129 - FABRICIA MELO DE SOUZA 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 207,12
2019NE004295 | 15/07/2019 [04577866129 - FABRICIA MELO DE SOUZA 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 310,68
2019NE004303 | 15/07/2019 (60853034168 - MARILDA LIBERT DE SOUZA 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 303,78
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2019NE004314 15/07/2019 |03155942000137 - MUNICIPIO DE GLORIA DE DOURADOS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 432,76
2019NE004315 15/07/2019 |02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 30.602,62
2019NE004348 | 16/07/2019 (98931121172 - CAMILLA BERTELLI LUZ 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 113,91
2019NE004352 | 16/07/2019 (98931121172 - CAMILLA BERTELLI LUZ 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 386,63
2019NE004450 | 19/07/2019 [78605393149 - marizete borges da costa 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 483,28
2019NE004500 | 23/07/2019 [03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 4.682,70
2019NE004501 | 23/07/2019 [03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 13.025,95
2019NE004504 23/07/2019 |11688510000110 - LINK PRODUGCAO GRAFICA E REPRESENTACAO LTDA ME 33903200 100000000 10.29101.12.362.2010.2196.0001 3.663.322,00
2019NE004560 | 26/07/2019 (52917282134 - MARIA IVANILDA DE O. CAMARGO 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 467,63
2019NE004662 | 29/07/2019 (91010640100 - JOSYANNE LAURA CODIGNOLA 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 2.374,57
2019NE004677 | 29/07/2019 (96498617187 - ELISANGELA MARIA SANCHES ARAUJO 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 1.586,10
2019NE004680 29/07/2019 [03113211190 - JAINE FATIMA RODRIGUES 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 655,88
2019NEO004771 29/07/2019 [04730502183 - BRUNA NAYARA GOMES DE SOUSA 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 1.139,17
2019NE004808 29/07/2019 |94178534904 - LUCIA DA SILVA SILVEIRA 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 207,12
2019NE004832 | 29/07/2019 (01794148108 - FLAVIO HENRIQUE DE SOUZA RODRIGUES 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 207,00
2019NE004842 | 29/07/2019 (04093247102 - MARCELA CARDOSO MACHADO DE ALMEIDA LOMBARDI 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 517,80
2019NE004848 | 29/07/2019 (85377465172 - LUCIANE CONSOLI 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 310,68
2019NE004880 30/07/2019 [02744967122 - JEAN CARLOS BRAGA FERREIRA 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 243,51
2019NE004895 30/07/2019 [26994101000119 - TERABRAS COMERCIAL EIRELI 44905200 100000000 10.29101.12.368.2010.2191.0013 37.180,00
2019NE004907 30/07/2019 |05583286105 - VIVIANE RODRIGUES ALVES 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 103,56
2019NE005031 | 30/07/2019 (03113211190 - JAINE FATIMA RODRIGUES 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 103,56
2019NE005053 | 30/07/2019 (86246054153 - PATRICIA AMORIM QUEIROZ 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 871,92
2019NE005060 | 31/07/2019 (85377465172 - LUCIANE CONSOLI 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 1.070,13
2019NE005062 | 31/07/2019 (93388870144 - JULIANO AUGUSTO DOS SANTOS 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 621,37
2019NE005064 | 31/07/2019 (91010640100 - JOSYANNE LAURA CODIGNOLA 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 1.346,30
2019NE005076 31/07/2019 |14609897830 - KATIA REGINA DE OLIVEIRA 31901100 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 672,04
2019NE005082 | 31/07/2019 [27442020100 - ENIO PONCE DA CRUZ 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 901,99
2019NE005084 | 31/07/2019 (00041036107 - CATIA CRISTINA DA SILVA 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 6.161,10
2019NE005102 | 31/07/2019 (30180342878 - MEIRI GLORIA SERRAGLIO MOREIRA 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 1.503,31
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2019NE005104 31/07/2019 [03833490101 - BIANCA MIRINIGO MACIEL AMATE 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 379,72
2019NE005142 31/07/2019 |04103827106 - EDIMARA TAVARES DE OLIVEIRA 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 966,57
2019NE005148 | 31/07/2019 [15435910000174 - SERV. AUT. DE AGUA E ESG. DE BANDEIRANTES MS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 9.471,00
2019NE005167 | 31/07/2019 (99199211491 - LUCIANA GOMES 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 1.553,42
2019NE005178 | 31/07/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 677,38
2019NE005599 | 05/08/2019 |15553985000150 - SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE SAO GABRIEL DOESTE 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 8.784,77
2019NE005600 | 05/08/2019 |22064758000126 - SAAE DE PARAISO DAS AGUAS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 944,36/
2019NE005601 05/08/2019 |00202770000117 - SERVICO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 4.039,26
2019NE005604 | 05/08/2019 [13559485000108 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ROCHEDO 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 323,46
2019NE005605 | 05/08/2019 [02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 51.108,74
2019NE005642 | 07/08/2019 [15254654000119 - EASYCRED SERVICOS DE CREDITO E TURISMO EIRELI 33903300 100000000 10.29101.12.368.2010.2191.0013 6.469,75
2019NE005645 08/08/2019 [15435910000174 - SERV. AUT. DE AGUA E ESG. DE BANDEIRANTES MS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 10.780,00
2019NE005646 | 08/08/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 3.533,48
2019NE005647 08/08/2019 |03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 13.000,00
2019NE005648 | 08/08/2019 [03155942000137 - MUNICIPIO DE GLORIA DE DOURADOS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 3.659,93
2019NE005658 | 08/08/2019 [12152881000145 - CURSO FORM PERM. PROF. EV TANTAS PALAVRAS LTDA ME 33903500 100000000 10.29101.12.368.2010.2191.0008 10.500,00
2019NE005676 | 08/08/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 11.684,00
2019NE005677 | 08/08/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 2.350,00
2019NE005948 21/08/2019 [02982570000150 - MAX LIMP PRODUTOS PARA LIMPEZA EIRELI - ME 33903000 100000000 10.29101.12.368.2010.2191.0013 591.412,22
2019NE006244 21/08/2019 |01452651000185 - TAURUS DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 33903000 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 16.045,25
2019NE006245 | 21/08/2019 [01452651000185 - TAURUS DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 33903000 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 793,14
2019NE006247 | 21/08/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33904000 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 484,50
2019NE006296 | 22/08/2019 [04808290000155 - FUNDACAO DE TURISMO -MS. 33913900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 7.596,00
2019NE006374 | 22/08/2019 (50125710100 - WOLNEY SAANDIM BORGES 33909300 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 20.061,28
2019NE006396 | 23/08/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 10.487,97
2019NE006397 23/08/2019 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 3.709,00
2019NE007033 | 29/08/2019 [03267101000111 - CENTRO ESPIRITA DISCIPULOS DE JESUS 33909300 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 53.819,89
2019NE007340 | 17/09/2019 [12152881000145 - CURSO FORM PERM. PROF. EV TANTAS PALAVRAS LTDA ME 33903500 100000000 10.29101.12.368.2010.2191.0008 10.500,00
2019NE007342 | 17/09/2019 [01452651000185 - TAURUS DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 33903000 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 38.734,71
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2019NE007343 17/09/2019 |01452651000185 - TAURUS DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 33903000 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 1.462,48
2019NEO007344 17/09/2019 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 1.892,70
2019NE007345 | 17/09/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33904000 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 484,50
2019NE007346 | 18/09/2019 [15254654000119 - EASYCRED SERVICOS DE CREDITO E TURISMO EIRELI 33903300 100000000 10.29101.12.368.2010.2191.0013 4.036,77
2019NE007451 | 24/09/2019 (28546784191 - NILSON FERREIRA DA SILVA 33903600 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 341,33
2019NE007685 16/10/2019 |37198355000147 - APM DA EE PROFESSORA MARLY RUSSO RODRIGUES 44504100 100000000 10.29101.12.368.2010.2191.0010 20.000,00
2019NE007688 16/10/2019 |15254654000119 - EASYCRED SERVICOS DE CREDITO E TURISMO EIRELI 33903300 100000000 10.29101.12.368.2010.2191.0013 54.873,92
2019NEO07704 17/10/2019 |21195755000169 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA UFJF 33903900 100000000 10.29101.12.368.2010.2191.0003 207.724,21
2019NE007715 | 17/10/2019 [15409311000186 - APM DA EE WLADISLAU GARCIA GOMES 44504100 100000000 10.29101.12.368.2010.2191.0010 30.000,00
2019NEO007781 22/10/2019 [15513690000150 - FAPEC-FUND.DE AP. A PESQ.E AO ENS. E CULTURA 44504100 100000000 10.29101.12.368.2010.2191.0010 67.949,71
2019NE007782 | 22/10/2019 [15513690000150 - FAPEC-FUND.DE AP. A PESQ.E AO ENS. E CULTURA 33504100 100000000 10.29101.12.368.2010.2191.0010 32.050,28
2019NE007805 24/10/2019 [03438244000149 - FINANCIAL ADMINISTRADORA DE IMOVEIS LTDA. 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 16.200,00
2019NEO007806 24/10/2019 [03438244000149 - FINANCIAL ADMINISTRADORA DE IMOVEIS LTDA. 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 16.200,00
2019NEO07951 31/10/2019 |28546784191 - NILSON FERREIRA DA SILVA 33903600 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 298,67
2019NE007969 | 04/11/2019 [37227097000180 - CONSELHO DA COMUNIDADE DE CAMPO GRANDE 33903900 100000000 10.29101.12.368.2010.2191.0012 24.793,72
2019NE008048 | 11/11/2019 [73505349000230 - H2L EQUIPAMENTOS E SISTEMAS LTDA 33904000 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 73.537,61
2019NE008049 | 11/11/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 683,51
2019NE008057 12/11/2019 |02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 113,24
2019NE008127 13/11/2019 (30996739866 - MERCIA DIAS MENEZES ROSA 31901100 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 248,35
2019NE008149 14/11/2019 |03703179000131 - GUATOS PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI 33903700 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 183.406,39
2019NE008172 | 18/11/2019 [03266962109 - THAIS DE LIMA SOARES GOMES 31901100 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 575,04
2019NE008174 | 18/11/2019 [03266962109 - THAIS DE LIMA SOARES GOMES 31901100 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 1.610,11
2019NE008196 | 19/11/2019 [17050375000169 - AZEVEDO & CARVALHO LTDA 44905200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 1.031,76
2019NE008209 19/11/2019 |01452651000185 - TAURUS DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 33903000 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 744,90
2019NE008210 | 19/11/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 2.000,00
2019NE008211 19/11/2019 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33904000 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 498,75
2019NE008212 | 19/11/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33904000 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 498,75
2019NE008213 | 19/11/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 1.268,00
2019NE008215 | 19/11/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 10.400,00
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2019NE008218 19/11/2019 |01452651000185 - TAURUS DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 33903000 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 36.287,52
2019NE008219 19/11/2019 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 31.080,96
2019NE008254 | 21/11/2019 [34028316000960 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 65.052,55,
2019NE008264 | 21/11/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 1.626,50
2019NE008267 | 21/11/2019 |01534855000165 - MIL TEC TECNOLOGIA DA INFORMAGAO EIRELI 33904000 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 629.704,42
2019NE008268 21/11/2019 |01534855000165 - MIL TEC TECNOLOGIA DA INFORMAGAO EIRELI 33904000 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 274.175,79
2019NE008288 21/11/2019 [03107539000132 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO 44404100 100000000 10.29101.12.368.2010.2191.0010 90.000,00
2019NE008305 21/11/2019 |07318201000180 - DEFFENZA SEGURANCA ELETRONICA LTDA-ME 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 2.663,06
2019NE008316 | 21/11/2019 [12152881000145 - CURSO FORM PERM. PROF. EV TANTAS PALAVRAS LTDA ME 33903500 100000000 10.29101.12.368.2010.2191.0008 10.500,00
2019NE008383 | 22/11/2019 (02511944189 - JUNIOR MOREIRA BRITO 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 146,38
2019NE008421 | 25/11/2019 [95948618000275 - NILCATEX TEXTIL LTDA 33903000 100000000 10.29101.12.368.2010.2191.0013 303.831,90
2019NE008424 25/11/2019 [05478594001489 - CRUZEIRO DO SUL ENCOMENDAS LTDA 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 11.162,15
2019NE008429 26/11/2019 [27024068000167 - KPS COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS LTDA 44905200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 164,00
2019NE008509 28/11/2019 |03434792000109 - MUNICIPIO DE PONTA PORA 44404100 100000000 10.29101.12.368.2010.2191.0010 200.000,00
2019NE008514 | 28/11/2019 [00282876000178 - PREVMMAR SERV. DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES 31901300 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 1.989,17
2019NE008545 | 29/11/2019 [03703179000131 - GUATOS PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI 33903700 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 212.365,43
2019NE008546 | 29/11/2019 [03703179000131 - GUATOS PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI 33903700 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 183.406,39
2019NE008547 29/11/2019 [03703179000131 - GUATOS PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI 33903700 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 183.406,39
2019NE008548 29/11/2019 [03703179000131 - GUATOS PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI 33903700 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 212.365,43|
2019NE008592 04/12/2019 |06246061000110 - VIACAO DOURADOS LTDA. 33904900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 1.247,40
2019NE008596 | 04/12/2019 [03512134000180 - EXPRESSO MATO GROSSO LTDA 33904900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 3.225,80
2019NE008597 | 04/12/2019 [03512134000180 - EXPRESSO MATO GROSSO LTDA 33904900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 4.997,80
2019NE008598 | 04/12/2019 [03512134000180 - EXPRESSO MATO GROSSO LTDA 33904900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 796,77
2019NE008599 | 04/12/2019 [03512134000180 - EXPRESSO MATO GROSSO LTDA 33904900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 698,43
2019NE008679 09/12/2019 [03438244000149 - FINANCIAL ADMINISTRADORA DE IMOVEIS LTDA. 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 1.935,48
2019NE008680 09/12/2019 |03438244000149 - FINANCIAL ADMINISTRADORA DE IMOVEIS LTDA. 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 14.606,12
2019NE008682 | 10/12/2019 [03438244000149 - FINANCIAL ADMINISTRADORA DE IMOVEIS LTDA. 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 25.918,00
2019NE008686 | 10/12/2019 [37210655000102 - IMOBILIARIA E ADMINISTRADORA UNIAO LTDA 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 850,00
2019NE008687 | 10/12/2019 [37210655000102 - IMOBILIARIA E ADMINISTRADORA UNIAO LTDA 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 210,00
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2019NE008688 10/12/2019 |37210655000102 - IMOBILIARIA E ADMINISTRADORA UNIAO LTDA 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 1.260,00
2019NE008689 10/12/2019 |37210655000102 - IMOBILIARIA E ADMINISTRADORA UNIAO LTDA 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 1.260,00
2019NE008694 | 10/12/2019 [03107539000132 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO 44404100 100000000 10.29101.12.368.2010.2191.0010 90.000,00
2019NE008720 | 10/12/2019 (13921398134 - DIRCEU ANTONIO BORTOLANZA 33903600 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 14.180,36
2019NE008721 | 10/12/2019 (13921398134 - DIRCEU ANTONIO BORTOLANZA 33903600 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 14.180,36
2019NE008727 | 10/12/2019 [03226149000181 - MISSAO SALESIANA DE MATO GROSSO_- UCDB 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 19.500,00
2019NE008737 10/12/2019 |03438244000149 - FINANCIAL ADMINISTRADORA DE IMOVEIS LTDA. 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 16.200,00
2019NE008744 10/12/2019 |03226149000181 - MISSAO SALESIANA DE MATO GROSSO_- UCDB 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 13.000,00
2019NE008745 | 10/12/2019 [03226149000181 - MISSAO SALESIANA DE MATO GROSSO_- UCDB 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 13.000,00
2019NE008747 | 10/12/2019 [03703179000131 - GUATOS PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI 33903700 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 626.555,97
2019NE008767 | 11/12/2019 [01487462000148 - APM DA EEPEPSG CAMBARAI 44504100 100000000 10.29101.12.368.2010.2191.0010 20.037,00
2019NE008768 11/12/2019 |01487462000148 - APM DA EEPEPSG CAMBARAI 44504100 100000000 10.29101.12.368.2010.2191.0010 19.298,00
2019NE008769 | 11/12/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 15.549,76
2019NE008771 11/12/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 13.847,86
2019NE008774 | 11/12/2019 [15435910000174 - SERV. AUT. DE AGUA E ESG. DE BANDEIRANTES MS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 9.220,00
2019NE008775 | 11/12/2019 [03155942000137 - MUNICIPIO DE GLORIA DE DOURADOS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 3.557,41
2019NE008776 | 11/12/2019 [00202770000117 - SERVICO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 6.311,98
2019NEO008777 11/12/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 15.196,36
2019NEO008778 11/12/2019 |03155942000137 - MUNICIPIO DE GLORIA DE DOURADOS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 3.116,59
2019NE008779 11/12/2019 |00202770000117 - SERVICO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 4.394,17
2019NE008780 | 11/12/2019 [15435910000174 - SERV. AUT. DE AGUA E ESG. DE BANDEIRANTES MS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 9.664,00
2019NE008781 | 11/12/2019 [03155942000137 - MUNICIPIO DE GLORIA DE DOURADOS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 2.337,46
2019NE008782 | 11/12/2019 [00202770000117 - SERVICO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 4.248,70
2019NE008783 | 11/12/2019 [03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 4.636,70
2019NE008784 11/12/2019 |15435910000174 - SERV. AUT. DE AGUA E ESG. DE BANDEIRANTES MS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 8.197,00
2019NE008786 11/12/2019 |03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 20.412,40
2019NE008788 | 11/12/2019 [13559485000108 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ROCHEDO 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 663,46
2019NE008790 | 11/12/2019 [03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 18.259,60
2019NE008791 | 11/12/2019 [13559485000108 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ROCHEDO 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 868,14
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2019NE008792 11/12/2019 [22064758000126 - SAAE DE PARAISO DAS AGUAS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 985,90
2019NE008793 11/12/2019 |03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 23.788,40
2019NE008794 | 11/12/2019 [13559485000108 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ROCHEDO 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 592,17
2019NE008795 | 11/12/2019 |22064758000126 - SAAE DE PARAISO DAS AGUAS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 1.732,17
2019NE008796 | 11/12/2019 |22064758000126 - SAAE DE PARAISO DAS AGUAS 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 922,42
2019NE008805 | 12/12/2019 |15553985000150 - SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE SAO GABRIEL DOESTE 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 8.893,15
2019NE008806 | 12/12/2019 |15553985000150 - SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE SAO GABRIEL DOESTE 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 9.130,84
2019NE008807 12/12/2019 [15553985000150 - SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE SAO GABRIEL DOESTE 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 8.791,42
2019NE008845 | 12/12/2019 [03438244000149 - FINANCIAL ADMINISTRADORA DE IMOVEIS LTDA. 33903900 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0001 16.770,00
2019NE008850 | 12/12/2019 [01487462000148 - APM DA EEPEPSG CAMBARAI 33504100 100000000 10.29101.12.368.2010.2191.0010 4.963,00
2019NE008888 | 13/12/2019 [15254654000119 - EASYCRED SERVICOS DE CREDITO E TURISMO EIRELI 33903300 100000000 10.29101.12.368.2010.2191.0013 2.752,74
2019NE008953 17/12/2019 |10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 2.908.537,73
2019NE008957 | 17/12/2019 [29979036008478 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 31901300 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 2.314.194,19
2019NE008958 17/12/2019 |10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 13.658,67
2019NE008959 | 17/12/2019 [00282876000178 - PREVMMAR SERV. DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES 31901300 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 1.989,17
2019NE008975 | 18/12/2019 [10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 1.054.693,59
2019NE009048 | 27/12/2019 [02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO 31900400 120000000 10.29101.12.122.0046.2709.0004 2.394.893,15
2019NE009049 27/12/2019 [02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO 31901100 120000000 10.29101.12.122.0046.2709.0004 9.991,41
2019NE009050 27/12/2019 [02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO 31900400 120000000 10.29101.12.122.0046.2709.0004 2.164.765,28
2019NEO09051 27/12/2019 |02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAOQO 31909200 120000000 10.29101.12.122.0046.2709.0004 33,11
2019NE009052 | 27/12/2019 [29979036008478 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 31901300 120000000 10.29101.12.122.0046.2709.0004 696.742,77
2019NE009053 | 27/12/2019 [02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO 31901100 120000000 10.29101.12.122.0046.2709.0004 9.819.229,10
2019NE009054 | 27/12/2019 [02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO 31901600 120000000 10.29101.12.122.0046.2709.0004 251.448,66
2019NE009055 27/12/2019 [02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO 31901100 120000000 10.29101.12.122.0046.2709.0004 6.141.054,63
2019NE009056 27/12/2019 [02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO 31909200 120000000 10.29101.12.122.0046.2709.0004 28.575,01
2019NE009057 27/12/2019 |02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAOQO 31909200 120000000 10.29101.12.122.0046.2709.0004 10.832,47
2019NE009058 | 27/12/2019 [02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO 31909400 120000000 10.29101.12.122.0046.2709.0004 95.568,95,
2019NE009059 | 27/12/2019 [02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO 33904900 120000000 10.29101.12.122.0046.2709.0004 770,00
2019NE009060 | 27/12/2019 [02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO 33909300 120000000 10.29101.12.122.0046.2709.0004 37.958,40
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2019NE009061 27/12/2019 [10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 120000000 10.29101.12.122.0046.2709.0004 4.130.126,55
2019NE009062 27/12/2019 |10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31919200 120000000 10.29101.12.122.0046.2709.0004 7.443,59
2019NE009078 | 30/12/2019 [02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO 31901100 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 28.455.016,03
2019NE009079 | 30/12/2019 [02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO 31901100 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 8.511,00
2019NE009080 | 30/12/2019 [02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO 31901100 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 1.407.888,18
2019NE009081 30/12/2019 [02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 149.747,52
2019NE009082 30/12/2019 [02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 52.176,60
2019NE009083 30/12/2019 |02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAOQO 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 7.346,13
2019NE009084 | 30/12/2019 [02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO 31909400 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 289.817,02
2019NE009085 | 30/12/2019 [02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO 31901600 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 665.279,60
2019NE009086 | 30/12/2019 [10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31919200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 38.709,16
2019NE009087 30/12/2019 [02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO 31901100 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 733.062,80
2019NE009088 30/12/2019 [02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO 31900400 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 826.145,12
2019NE009089 30/12/2019 |02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAOQO 31900400 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 13.220.174,31
2019NE009090 | 30/12/2019 [02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO 31900400 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 13.200.218,66
2019NE009091 | 30/12/2019 [02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO 31901100 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 14.031,58
2019NE009092 | 30/12/2019 [02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO 31901100 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 16.353,68
2019NE009093 30/12/2019 [02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO 31909200 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 7.156,02
2019NE009094 30/12/2019 [02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO 31909400 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 108.785,94
2019NE009095 30/12/2019 |02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAOQO 31901600 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 10.783,86
2019NE009096 | 30/12/2019 [02585924000122 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO 31909400 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 176.072,80
2019NE009097 | 30/12/2019 [29979036008478 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 31901300 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 3.631.169,66
2019NE009098 | 30/12/2019 [10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 14.297,04
2019NE009099 30/12/2019 [00282876000178 - PREVMMAR SERV. DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES 31901300 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 1.989,17
2019NE009100 30/12/2019 [10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 18.221.520,93
2019NE009101 30/12/2019 |10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 2.733.228,14
2019NE009102 | 30/12/2019 [10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 19.434.956,54
2019NE009103 | 30/12/2019 [10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 1.093.084,42
2019NE009105 | 30/12/2019 [10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.29101.12.122.0046.2709.0002 8.850.532,21
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SUBTOTAL DA UG:

155.180.897,82

Esfera/Unidade Gestora: 10 - 290204 - FUNDAGAO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MS

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programatica Valor
2019NE001243 | 26/09/2019 |04311093000126 - CASSEMS - CAIXA ASSIST DOS SERVIDORES DE MS 33903900 100000000 10.29204.12.122.0046.2905.0002 171.638,92
2019NE001284 | 28/10/2019 |86891363000180 - FUNDACAO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MS 33901800 100000000 10.29204.12.364.2023.2225.0002 300,00
2019NE001365 | 29/10/2019 |04311093000126 - CASSEMS - CAIXA ASSIST DOS SERVIDORES DE MS 33903900 100000000 10.29204.12.122.0046.2905.0002 175.908,39
2019NE001413 18/11/2019 |86891363000180 - FUNDACAO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MS 33901800 100000000 10.29204.12.364.2023.2225.0002 300,00
2019NE001478 21/11/2019 |17405757000168 - FERTELA INDUSTRIA E COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS 33903000 281260031 10.29204.12.364.2023.2225.0003 21.115,80
2019NE001485 | 21/11/2019 |03703179000131 - GUATOS PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI 33903700 100000000 10.29204.12.122.0046.2905.0001 510.031,23
2019NE001543 | 02/12/2019 |04311093000126 - CASSEMS - CAIXA ASSIST DOS SERVIDORES DE MS 33903900 100000000 10.29204.12.122.0046.2905.0002 172.525,49
2019NE001548 | 04/12/2019 |04311093000126 - CASSEMS - CAIXA ASSIST DOS SERVIDORES DE MS 33903900 100000000 10.29204.12.122.0046.2905.0002 3.000,00
2019NE001559 | 06/12/2019 |86891363000180 - FUNDACAO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MS 33901800 100000000 10.29204.12.364.2023.2225.0002 300,00
2019NE001570 | 06/12/2019 |86891363000180 - FUNDACAO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MS 33901800 100000000 10.29204.12.364.2023.2225.0002 1.200,00
2019NE001667 17/12/2019 |86891363000180 - FUNDACAO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MS 33904700 100000000 10.29204.12.122.0046.2905.0002 97.307,39

SUBTOTAL DA UG: 1.153.627,22
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 310101 - SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2019NE000033 | 22/01/2019 |02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33909200 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 4.634,29
2019NE000326 13/02/2019 |03229143000168 - CONSTRUTORA INDUSTRIAL SAO LUIZ S/A 44905100 112070014 10.31101.06.181.2011.2244.0002 445.393,29
2019NE000336 13/02/2019 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 5.430,19
2019NE000340 | 13/02/2019 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 664,00
2019NE000388 | 18/02/2019 |92833110000152 - AEROMOT AERONAVES E MOTORES S.A 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0006 3.156,68
2019NE000398 | 19/02/2019 |06889977000198 - RODA BRASIL PNEUS LTDA. 33903000 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 9.885,00
2019NE000401 | 19/02/2019 |02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 29.999,72
2019NE000407 | 20/02/2019 |15553985000150 - SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE SAO GABRIEL DOESTE 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0008 2.000,00
2019NE000435 25/02/2019 |00202770000117 - SERVICO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0008 4.630,73
2019NE000436 | 25/02/2019 |03155942000137 - MUNICIPIO DE GLORIA DE DOURADOS 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0008 1.174,65
2019NE000437 | 25/02/2019 |03501566000195 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0008 100,00
2019NE000438 | 25/02/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0008 256,47
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Sistema de Planejamento e Finangas

Valores na escala de R$ 1,00

RELAGAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO

Consolidagao Geral

Exercicio: 2019

Esfera/Unidade Gestora: 10 - 310101 - SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2019NE000440 | 25/02/2019 [03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0008 2.128,00
2019NE000445 25/02/2019 |03982931000120 - EMPRESA DE SANEAMENTO DE MS S.A. SANESUL 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0008 313.688,69
2019NE000614 | 07/03/2019 [02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0008 376,88
2019NE000615 | 07/03/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0008 300,00
2019NE000674 | 13/03/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 1.800,00
2019NE000675 | 13/03/2019 [03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 1.048,50
2019NE000681 | 14/03/2019 |15553985000150 - SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE SAO GABRIEL DOESTE 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 3.000,00
2019NE000682 14/03/2019 |03155942000137 - MUNICIPIO DE GLORIA DE DOURADOS 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 699,37
2019NE000683 | 14/03/2019 [00202770000117 - SERVICO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 457,47
2019NE000685 | 14/03/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 1.695,00
2019NE000686 | 14/03/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 2.410,00
2019NE000920 | 09/04/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 4.507,05
2019NE000921 | 09/04/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 2.060,00
2019NE000923 10/04/2019 |03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0008 2.098,50
2019NE000924 | 10/04/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0008 161,84
2019NE000925 | 10/04/2019 [00202770000117 - SERVICO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0008 5.886,79
2019NE000928 | 10/04/2019 [03501566000195 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0008 126,81
2019NE000929 | 10/04/2019 |15553985000150 - SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE SAO GABRIEL DOESTE 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0008 279,69
2019NE000930 | 10/04/2019 [02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0008 513,22
2019NE000933 10/04/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 600,00
2019NE000934 | 10/04/2019 [03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 349,50
2019NE000937 | 10/04/2019 |15553985000150 - SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE SAO GABRIEL DOESTE 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 853,76
2019NE000938 | 10/04/2019 [03155942000137 - MUNICIPIO DE GLORIA DE DOURADOS 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 82,28
2019NE000944 | 11/04/2019 |02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 7.611,80
2019NE000945 | 11/04/2019 [03501566000195 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 49,16
2019NE000949 12/04/2019 |02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 5.933,73
2019NE000995 | 16/04/2019 [02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 31.000,38,
2019NE001141 | 02/05/2019 |15553985000150 - SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE SAO GABRIEL DOESTE 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0008 1.101,75
2019NE001143 | 02/05/2019 [02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0008 291,94
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Consolidagao Geral

Exercicio: 2019

Esfera/Unidade Gestora: 10 - 310101 - SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2019NE001145 | 02/05/2019 [15497399000135 - SAAE-SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33909200 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0008 4.051,03
2019NE001176 03/05/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 600,00
2019NE001178 | 03/05/2019 [03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 350,00
2019NE001183 | 03/05/2019 [03155942000137 - MUNICIPIO DE GLORIA DE DOURADOS 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 158,94
2019NE001186 | 03/05/2019 [02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 13.411,69
2019NE001258 | 14/05/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 2.813,00
2019NE001259 | 14/05/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 2.372,00
2019NE001457 03/06/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 600,00
2019NE001458 | 03/06/2019 [03167814000103 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 318,30
2019NE001460 | 03/06/2019 |15553985000150 - SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE SAO GABRIEL DOESTE 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 985,64
2019NE001476 | 04/06/2019 [02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0008 633,72
2019NE001479 | 04/06/2019 [02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 15.000,00
2019NE001482 05/06/2019 [15254654000119 - EASYCRED SERVICOS DE CREDITO E TURISMO EIRELI 33903300 112200002 10.31101.06.181.2011.1232.0002 0,36
2019NE001500 10/06/2019 |15435910000174 - SERV. AUT. DE AGUA E ESG. DE BANDEIRANTES MS 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0008 121,00
2019NE001523 | 12/06/2019 [19339325000121 - Francisco de Sa Filho EIRELI-EPP 33903000 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 3.082,00
2019NE001524 | 12/06/2019 [20419294000106 - EFICAZ LOGIST COM DE PROD DE LIMP E DESC EIRELI 33903000 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 6.720,00
2019NE001526 | 12/06/2019 [03257078000184 - YOUSSIF AMIM YOUSSIF 33903000 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 3.354,00
2019NE001574 | 19/06/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 4.948,00
2019NE001575 | 19/06/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 2.049,99
2019NE001604 25/06/2019 |01452651000185 - TAURUS DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 33903000 240000000 10.71204.18.542.2013.8171.0003 27.071,14
2019NE001752 | 02/07/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 373,30
2019NE001756 | 02/07/2019 |15553985000150 - SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE SAO GABRIEL DOESTE 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 885,82
2019NE001759 | 02/07/2019 [02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 1.856,10
2019NE001760 | 02/07/2019 [03501566000195 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 49,16
2019NE001769 | 02/07/2019 [02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0008 7.394,99
2019NE001770 02/07/2019 |15435910000174 - SERV. AUT. DE AGUA E ESG. DE BANDEIRANTES MS 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0008 287,00
2019NE001777 | 04/07/2019 |11472186000106 - J4 SERVICOS E NEGOCIOS MULTIPLOS EIRELI 33903000 112400004 10.31101.06.181.2011.1232.0002 1.528,50
2019NE001791 | 05/07/2019 [92833110000152 - AEROMOT AERONAVES E MOTORES S.A 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0006 46.500,00
2019NE001801 | 09/07/2019 [02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0007 7.615,39
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Consolidagao Geral
Exercicio: 2019
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 310101 - SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICA E SEGURANGCA PUBLICA
Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2019NE001802 09/07/2019 [01452651000185 - TAURUS DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 33903000 240000000 10.71204.18.542.2013.8171.0003 60.832,31
2019NE001806 09/07/2019 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 4.953,18
2019NE001807 | 09/07/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 2.749,00
2019NE001808 | 09/07/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 240000000 10.71204.18.542.2013.8171.0003 2.811,00
2019NE001809 | 09/07/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 240000000 10.71204.18.542.2013.8171.0003 200,00
2019NE001880 22/07/2019 [10851460000187 - L & L COMERCIAL E PREST. DE SERVICOS LTDA-EPP 33903000 112020004 10.31101.06.181.2011.1232.0002 1.200,00
2019NE002003 | 01/08/2019 [92833110000152 - AEROMOT AERONAVES E MOTORES S.A 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0006 17.954,19
2019NE002013 01/08/2019 |00202770000117 - SERVICO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0008 4.143,11
2019NE002033 | 02/08/2019 [03501566000195 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 49,16
2019NE002071 | 07/08/2019 [20299623000114 - FABIO EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORM. EIRELI 33903000 112280039 10.31101.06.181.2011.2244.0003 571,50
2019NE002076 | 08/08/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 240000000 10.71204.18.542.2013.8171.0003 14.333,20
2019NE002077 | 08/08/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 240000000 10.71204.18.542.2013.8171.0003 4.440,00
2019NE002079 08/08/2019 {18493600000102 - CLR COM.PROD.HIG.LIMP.SAN.GEN.ALIM.MED.HOSP.EIRELI 33903000 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 3.291,05
2019NE002086 09/08/2019 |03257078000184 - YOUSSIF AMIM YOUSSIF 33903000 112280039 10.31101.06.181.2011.2244.0003 337,60
2019NE002090 | 09/08/2019 |22064758000126 - SAAE DE PARAISO DAS AGUAS 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 99,84
2019NE002126 | 13/08/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 3.481,93
2019NE002176 | 13/08/2019 [28787127000111 - SHIGEMOTO & CIA LTDA 33903000 112280039 10.31101.06.181.2011.2244.0003 14,00
2019NE002181 | 13/08/2019 (02257017153 - FLORIANO TOLEDO DOS SANTOS 33909300 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 23.421,10
2019NE002209 | 21/08/2019 [03257078000184 - YOUSSIF AMIM YOUSSIF 33903000 100000000 10.31101.06.182.2011.2245.0002 20.850,00
2019NE002335 02/09/2019 59251204187 - NAJWA ALI OMAIS 33903600 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 1.969,67
2019NE002336 | 02/09/2019 [24292485000100 - E. R. Macieski ME 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 9.719,75
2019NE002337 | 02/09/2019 (00230804187 - ALI AHMAD OMAIS 33903600 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 1.960,67
2019NE002340 | 02/09/2019 [34028316000960 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 782,75
2019NE002359 02/09/2019 [03487121000106 - COOP DE ENERG.E DESENV.RURAL DO SUD.MAT.LTDA 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0009 2.303,59
2019NE002484 | 25/09/2019 [65677890000116 - Calgados Kallucci de Franca LTDA - EPP 33903000 112400001 10.31101.06.181.2011.1232.0002 11.169,00
2019NE002546 26/09/2019 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33909200 240000000 10.71204.18.542.2013.8171.0003 14.362,03
2019NE002559 | 26/09/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33909200 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 14.681,97
2019NE002560 | 26/09/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33909200 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 738,00
2019NE002565 | 27/09/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33909200 240000000 10.71204.18.542.2013.8171.0003 4.318,85
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RELAGAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO

Consolidagao Geral

Exercicio: 2019

Esfera/Unidade Gestora: 10 - 310101 - SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2019NE002592 07/10/2019 [20299623000114 - FABIO EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORM. EIRELI 44905200 112400004 10.31101.06.181.2011.1232.0002 1.811,30
2019NE002847 31/10/2019 (08221947164 - LUCAS FERRAZ CERVELATI 33900800 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0004 709,01
2019NE002917 | 12/11/2019 [36781037000303 - OXINAL OXIGENIO NACIONAL LTDA 33903900 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0010 3.364,16
2019NE002925 | 14/11/2019 [21879733000118 - UEDER SILVA FEITOSA EIRELI ME 33903000 112280030 10.31101.06.181.2011.2244.0003 541,50
2019NE002926 | 14/11/2019 [29853526000104 - HARMONIA SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI 33903000 112280030 10.31101.06.181.2011.2244.0003 436,60
2019NE003078 27/11/2019 (85960187191 - CAIRES RODRIGUES DA SILVA 31901600 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0003 5.976,70
2019NE003171 | 13/12/2019 [29979036008478 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 31901300 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0001 173,25
2019NE003189 13/12/2019 |03015475000140 - SEJUSP/MS 31900400 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0001 759,00
2019NE003229 | 16/12/2019 [10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0003 4.184.667,59
2019NE003241 | 16/12/2019 [10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0005 351.302,69
2019NE003250 | 17/12/2019 [10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0001 876.416,33
2019NE003251 | 17/12/2019 [29979036008478 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 31901300 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0001 336,56
2019NE003258 17/12/2019 |10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0001 4.478.752,65
2019NE003276 17/12/2019 |10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0001 4.525.009,31
2019NE003284 | 18/12/2019 [10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0001 10.139,47
2019NE003290 | 20/12/2019 (78035554115 - ANDRE LUIZ MAMBELLI 31909600 100000000 10.31101.06.181.0044.2721.0003 10.435,08
2019NE003328 | 30/12/2019 [03015475000140 - SEJUSP/MS 31901200 240000000 10.11903.04.122.0043.2261.0001 12.381.330,34
2019NE003329 | 30/12/2019 [03015475000140 - SEJUSP/MS 31901200 240000000 10.11903.04.122.0043.2261.0001 942.341,50
2019NE003330 | 30/12/2019 [03015475000140 - SEJUSP/MS 31901200 240000000 10.11903.04.122.0043.2261.0001 3.709.654,38
2019NE003331 30/12/2019 |03015475000140 - SEJUSP/MS 31901200 240000000 10.11903.04.122.0043.2261.0001 1.692.679,27

SUBTOTAL DA UG: 34.458.143,34
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 310201 - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE MS

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2019NE002484 29/07/2019 [03984242000155 - ORGANIZACAO MORENA PARC. E SERVICOS H LTDA 33903700 240000000 10.31201.06.181.0044.2740.0001 30,00
2019NE002853 | 02/09/2019 [05052780000137 - DISP - SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA 33903700 240000000 10.31201.06.181.0044.2740.0001 478.616,56
2019NE003467 30/10/2019 |10757594000486 - CLINICA DE OFTALMOLOGIA RIO IGUATEMI LTDA 33903900 240000000 10.31201.06.181.0044.2740.0002 7.218,17
2019NE004156 | 29/11/2019 (60061278149 - FRANCISCO MANOEL ARAUJO DE OLIVEIRA 33909300 240000000 10.31201.06.181.0044.2740.0002 1.189,00
2019NE004472 | 17/12/2019 [10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 240000000 10.31201.06.181.0044.2740.0001 754.496,94
2019NE004512 | 18/12/2019 [10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 240000000 10.31201.06.181.0044.2740.0001 259.105,91
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Sistema de Planejamento e Finangas

Valores na escala de R$ 1,00

RELAGAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO

Consolidagao Geral

Exercicio: 2019

Esfera/Unidade Gestora: 10 - 310201 - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE MS

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
SUBTOTAL DA UG: 1.500.656,58
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 310202 - AGENCIA ESTADUAL DE ADM. DO SIST. PENITENCIARIO
Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programatica Valor

2019NE000086 | 04/02/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 211,12
2019NE000087 | 04/02/2019 |15553985000150 - SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE SAO GABRIEL DOESTE 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 12.921,03
2019NE000088 04/02/2019 [03487121000106 - COOP DE ENERG.E DESENV.RURAL DO SUD.MAT.LTDA 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 52.796,28
2019NE000089 | 04/02/2019 |02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 129.996,38
2019NE000176 26/02/2019 |10915840000138 - PAX TACURU LTDA 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 9.614,69
2019NE000227 | 11/03/2019 |01452651000185 - TAURUS DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 33903000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 29,97
2019NE000232 | 11/03/2019 |15553985000150 - SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE SAO GABRIEL DOESTE 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 10.130,08
2019NE000234 | 11/03/2019 |02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 65.000,00
2019NE000251 13/03/2019 [03081907000110 - PAX FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA ME 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 3.019,96
2019NE000257 15/03/2019 |24661860000134 - PAX UNIVERSO SERVICOS POSTUMOS EIRELI - EPP 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 9.187,72
2019NE000259 15/03/2019 |11259145000128 - PAX SETE QUEDAS -MS 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 5.837,75
2019NE000293 | 22/03/2019 |10673848000135 - PAX ARAL MOREIRA EIRELI - ME 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 11.994,66
2019NE000296 | 25/03/2019 |10367252000298 - EXPAND SOLUGAO E DESENVOLVIMENTO LTDA ME 33903000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 14.398,30
2019NE000335 | 09/04/2019 |03342920000186 - MUNICIPIO DE CASSILANDIA 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 627,86
2019NE000336 | 09/04/2019 |02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 65.000,00
2019NE000356 15/04/2019 |03487121000106 - COOP DE ENERG.E DESENV.RURAL DO SUD.MAT.LTDA 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 24.771,28
2019NE000364 22/04/2019 |03081907000110 - PAX FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA ME 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 9.237,36)
2019NE000365 | 22/04/2019 |15553985000150 - SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE SAO GABRIEL DOESTE 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 15.000,00
2019NE000392 | 02/05/2019 |03585656000101 - PAX MS-ADMINISTRADORA DE SER.POSTUMOS LTDA-ME 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 5.811,62
2019NE000400 | 03/05/2019 |07871046000125 - PAX E FUNERARIA LAGUNA CAARAPA LTDA-ME 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 6.100,64
2019NE000401 03/05/2019 [10673848000135 - PAX ARAL MOREIRA EIRELI - ME 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 19.610,99
2019NE000406 | 06/05/2019 |22004395000133 - LSS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 17.706,44
2019NE000407 07/05/2019 |24661860000134 - PAX UNIVERSO SERVICOS POSTUMOS EIRELI - EPP 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 10.233,73
2019NE000408 | 07/05/2019 |15553985000150 - SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE SAO GABRIEL DOESTE 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 15.000,00
2019NE000426 | 10/05/2019 |02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 65.000,00
2019NE000445 | 21/05/2019 |03409286000151 - VIATUR TRANSPORTE E TURISMO EIRELI-EPP 33903300 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 6.528,00
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Sistema de Planejamento e Finangas

Valores na escala de R$ 1,00

RELAGAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO

Consolidagao Geral

Exercicio: 2019

Esfera/Unidade Gestora: 10 - 310202 - AGENCIA ESTADUAL DE ADM. DO SIST. PENITENCIARIO

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2019NE000446 | 22/05/2019 [10915840000138 - PAX TACURU LTDA 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 11.696,06
2019NE000447 22/05/2019 |22646575000119 - PAX CAMPO GRANDE LTDA ME 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 11.054,66
2019NE000448 | 22/05/2019 [13293358000100 - PAX AMAMBAI LTDA ME 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 9.674,96
2019NE000469 | 24/05/2019 [03257078000184 - YOUSSIF AMIM YOUSSIF 33903000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 10.335,00
2019NE000470 | 24/05/2019 [06298377000155 - I. A CAMPAGNA JUNIOR & CIA. LTDA EPP 33903000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 2.592,00
2019NE000471 24/05/2019 [10918870000106 - UNIVERSAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME 33903000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 6.660,00
2019NE000472 24/05/2019 {18493600000102 - CLR COM.PROD.HIG.LIMP.SAN.GEN.ALIM.MED.HOSP.EIRELI 33903000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 2.034,00
2019NE000475 27/05/2019 |10915840000219 - PAX TACURU LTDA-ME 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 6.719,75
2019NE000520 | 05/06/2019 [06298377000155 - I.A CAMPAGNA JUNIOR & CIA. LTDA EPP 33903000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 864,50
2019NE000524 | 06/06/2019 [15500317000164 - EXTINTORES PASA LTDA 33903000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 4.569,69
2019NE000532 | 10/06/2019 [05954955000100 - RD Sanches ME 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 4.168,36
2019NE000533 | 11/06/2019 [02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 65.000,00
2019NE000553 | 17/06/2019 |15553985000150 - SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE SAO GABRIEL DOESTE 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 7.540,24
2019NE0O00568 25/06/2019 |10367252000298 - EXPAND SOLUCAO E DESENVOLVIMENTO LTDA ME 33903000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 1.660,00
2019NE000570 | 26/06/2019 [05081979000193 - NUTRI & SAUDE REFEICOES COLETIVAS LTDA. 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 624,40
2019NE000580 | 02/07/2019 [03585656000101 - PAX MS-ADMINISTRADORA DE SER.POSTUMOS LTDA-ME 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 7.909,01
2019NE000594 | 02/07/2019 [22646575000119 - PAX CAMPO GRANDE LTDA ME 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 15.219,86
2019NE000603 | 02/07/2019 [06298377000155 - I. A CAMPAGNA JUNIOR & CIA. LTDA EPP 33903000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 1.606,11
2019NE000606 | 02/07/2019 [06298377000155 - I. A CAMPAGNA JUNIOR & CIA. LTDA EPP 33903000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 1.350,95
2019NE000610 02/07/2019 |01452651000185 - TAURUS DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 33903000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 4.861,99
2019NE000619 | 11/07/2019 [02328280000197 - ELEKTRO REDES S.A. 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 44.521,91
2019NE000632 | 11/07/2019 [34028316000960 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 1.612,63
2019NE000640 | 12/07/2019 [11259145000128 - PAX SETE QUEDAS -MS 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 18.728,75
2019NE000645 16/07/2019 |15459431000198 - SERTAO COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA 33903000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 5.766,60
2019NE000648 17/07/2019 |11009418000852 - Q-SABORE BRASIL FOODS ALIMENTOS EIRELI 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 11.024,35
2019NE0O00688 01/08/2019 (21893405000176 - HABITAR - COMERCIO EM GERAL E SERVICOS EIRELI-ME 33903000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 1.384,26
2019NE000689 | 01/08/2019 [03219637000161 - AATIVA COMERCIO DE TINTAS LTDA EPP 33903000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 462,00
2019NE000691 | 01/08/2019 |11472186000106 - J4 SERVIGOS E NEGOCIOS MULTIPLOS EIRELI 33903000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 69,80
2019NE000692 | 01/08/2019 [07918676000299 - SOUZA ALVES & CIA LTDA 33903000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 1.479,13
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Valores na escala de R$ 1,00

RELAGAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO

Consolidagao Geral

Exercicio: 2019

Esfera/Unidade Gestora: 10 - 310202 - AGENCIA ESTADUAL DE ADM. DO SIST. PENITENCIARIO

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2019NE000693 | 01/08/2019 [26994101000119 - TERABRAS COMERCIAL EIRELI 33903000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 1.700,00
2019NEO00698 01/08/2019 |26994101000119 - TERABRAS COMERCIAL EIRELI 33903000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 9.834,85
2019NE000699 | 02/08/2019 [06298377000155 - I.A CAMPAGNA JUNIOR & CIA. LTDA EPP 33903000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 117,60
2019NE000701 | 02/08/2019 [03257078000184 - YOUSSIF AMIM YOUSSIF 33903000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 8.055,00
2019NE000702 | 02/08/2019 [06298377000155 - I. A CAMPAGNA JUNIOR & CIA. LTDA EPP 33903000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 2.592,00
2019NE000706 | 02/08/2019 [14992591000135 - CASA 10 COMERCIO E ADM. DE OBRAS EIRELI ME 33903000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 5.075,00
2019NE000708 02/08/2019 [11997015000192 - DILUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 33903000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 10.283,50
2019NEO00709 02/08/2019 |14992591000135 - CASA 10 COMERCIO E ADM. DE OBRAS EIRELI ME 33903000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 85,50
2019NE000719 | 02/08/2019 [06298377000155 - I.A CAMPAGNA JUNIOR & CIA. LTDA EPP 33903000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 219,60
2019NE000721 | 02/08/2019 [06298377000155 - I.A CAMPAGNA JUNIOR & CIA. LTDA EPP 33903000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 76,00
2019NE000726 | 05/08/2019 [34028316000960 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 5.866,87
2019NE000738 | 08/08/2019 |03081907000110 - PAX FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA ME 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 2.232,88
2019NE000743 | 12/08/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 5.113,00
2019NEO000744 12/08/2019 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 14.965,00
2019NE000758 | 16/08/2019 [03983632000100 - AGENCIA ESTADUAL DE ADM.DO SIST.PENITENCIARIO 33901400 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 101,56
2019NE000769 | 19/08/2019 [18493600000102 - CLR COM.PROD.HIG.LIMP.SAN.GEN.ALIM.MED.HOSP.EIRELI 33903000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 11.100,00
2019NE000770 | 19/08/2019 [03257078000184 - YOUSSIF AMIM YOUSSIF 33903000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 1.424,00
2019NE000780 | 28/08/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33904000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 720,50
2019NEO00781 29/08/2019 [10915840000138 - PAX TACURU LTDA 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 10.443,87
2019NE0O00807 30/08/2019 |10673848000135 - PAX ARAL MOREIRA EIRELI - ME 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 2.480,01
2019NE000808 | 11/09/2019 [08256030000175 - MORENA COMERCIO & SERVICO LTDA 33903100 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 8.385,00
2019NE000852 | 15/10/2019 [01564322000126 - SABOR & ART COZINHA INDUSTRIAL LTDA 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 773,38
2019NE000859 | 16/10/2019 |12669940000157 - FLAVIO HENRIQUE SEVERO EIRELI 33903000 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 5.980,00
2019NE000969 18/11/2019 |01564322000126 - SABOR & ART COZINHA INDUSTRIAL LTDA 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 36.773,33
2019NE000979 21/11/2019 [05081979000193 - NUTRI & SAUDE REFEICOES COLETIVAS LTDA. 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 132.561,44
2019NE000981 22/11/2019 |02595980000148 - SANAGUA TECNOLOGIA EM A. AMBIENTAL E D.P LTDA 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 19.110,75
2019NE000982 | 22/11/2019 [02595980000148 - SANAGUA TECNOLOGIA EM A.AMBIENTAL E D.P LTDA 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 14.851,12
2019NE000983 | 22/11/2019 [02595980000148 - SANAGUA TECNOLOGIA EM A.AMBIENTAL E D.P LTDA 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 20.262,00
2019NE001031 | 12/12/2019 [05081979000193 - NUTRI & SAUDE REFEICOES COLETIVAS LTDA. 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 138.188,75
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Valores na escala de R$ 1,00

RELAGAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO

Consolidagao Geral

Exercicio: 2019

Esfera/Unidade Gestora: 10 - 310202 - AGENCIA ESTADUAL DE ADM. DO SIST. PENITENCIARIO

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2019NE001036 12/12/2019 |11009418001077 - Q-SABORE BRASIL FOODS ALIMENTOS EIRELI 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 80.716,68|
2019NE001037 12/12/2019 |11009418000852 - Q-SABORE BRASIL FOODS ALIMENTOS EIRELI 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 79.284,00
2019NE001039 | 12/12/2019 |05081979000193 - NUTRI & SAUDE REFEICOES COLETIVAS LTDA. 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 293.466,00
2019NE001040 | 12/12/2019 |11009418000852 - Q-SABORE BRASIL FOODS ALIMENTOS EIRELI 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 22.076,04
2019NE001044 | 13/12/2019 |01564322000207 - SABOR & ART COZINHA INDUSTRIAL LTDA - EPP 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 38.745,66
2019NE001046 13/12/2019 |05081979000193 - NUTRI & SAUDE REFEICOES COLETIVAS LTDA. 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 163.286,60
2019NE001047 13/12/2019 |22004395000133 - LSS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 4.523,64
2019NE001049 13/12/2019 |11009418000852 - Q-SABORE BRASIL FOODS ALIMENTOS EIRELI 33903900 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 39.298,09
2019NE001052 | 13/12/2019 |37227097000180 - CONSELHO DA COMUNIDADE DE CAMPO GRANDE 33903700 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 39.892,36
2019NE001067 | 19/12/2019 |10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 2.184.066,52
2019NE001068 | 19/12/2019 |10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.31202.14.421.0044.2744.0001 652.976,92

SUBTOTAL DA UG: 4.914.661,85
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 310901 - FUNDO ESPECIAL DE REEQUIPAMENTO DA SSP DE MS

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programética Valor
2019NE000454 | 01/03/2019 |06298377000155 - I.A CAMPAGNA JUNIOR & CIA. LTDA EPP 33903000 240000000 10.31901.06.181.0044.2271.0002 3,00
2019NE001191 | 19/06/2019 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 240000000 10.31901.06.181.0044.2271.0003 1.607,33
2019NE001342 | 04/07/2019 |10851460000187 - L & L COMERCIAL E PREST. DE SERVICOS LTDA-EPP 33903000 240000000 10.31901.06.181.0044.2271.0002 2.670,00
2019NE001792 20/08/2019 |11773715000101 - VYGA-PRESTADORA DE SERV.DE CONS.E ASSEIO EIRELI 33903700 240000000 10.31901.06.181.0044.2271.0001 6.000,00
2019NE002424 11/12/2019 |03540647000102 - FUNRESP 33901400 240000000 10.31901.06.181.0044.2271.0004 1.764,59
2019NE002426 11/12/2019 |03540647000102 - FUNRESP 33901500 240000000 10.31901.06.181.0044.2271.0002 687,50
2019NE002428 | 11/12/2019 |03540647000102 - FUNRESP 33901400 240000000 10.31901.06.181.0044.2271.0001 968,76
2019NE002430 | 11/12/2019 |03540647000102 - FUNRESP 33901500 240000000 10.31901.06.181.0044.2271.0001 718,75

SUBTOTAL DA UG: 14.419,93
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 330101 - DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE MS

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programatica Valor
2019NE000178 02/08/2019 |03236066000173 - DEFENSORIA PUBLICA-GERAL DO ESTADO 33909300 100000000 10.33101.03.422.0007.2881.0001 8.665,07
2019NE000356 | 10/12/2019 |04574626000162 - UNISAUDE - MS 33903900 100000000 10.33101.03.422.0007.2881.0001 31.760,69
2019NE000357 | 10/12/2019 |04311093000126 - CASSEMS - CAIXA ASSIST DOS SERVIDORES DE MS 33903900 100000000 10.33101.03.422.0007.2881.0001 48.216,67
2019NE000358 | 10/12/2019 |29979036008478 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 31901300 100000000 10.33101.03.422.0007.2881.0001 326.042,12
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Consolidagao Geral

Exercicio: 2019

Esfera/Unidade Gestora: 10 - 330101 - DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE MS

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2019NE000360 10/12/2019 |10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.33101.03.422.0007.2881.0001 1.678.945,81
2019NE000385 18/12/2019 |10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.33101.03.422.0007.2881.0001 586.934,69

SUBTOTAL DA UG: 2.680.565,05
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 330901 - FUNDO ESPECIAL PARA O APERFEICOAMENTO E O DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DA DEFENSORIA PUBLICA - FUNADEP

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2019NE000829 | 05/11/2019 [29737981000136 - Tesla IndUstria e Comercio de Elevadores LTDA 33903900 240000000 10.33901.03.122.0007.2894.0001 147,00
2019NE000961 | 03/12/2019 [29979036008478 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 33904700 240000000 10.33901.03.128.0007.2895.0001 1.520,00

SUBTOTAL DA UG: 1.667,00
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 350101 - ENCARGOS GERAIS FINANCEIROS DO ESTADO

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programatica Valor
2019NE000009 | 10/01/2019 |00000000481602 - BANCO DO BRASIL S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 21.911,00
2019NE000010 | 10/01/2019 [00000000481602 - BANCO DO BRASIL S/A 33903900 100000000 10.35102.28.846.0905.9013.0002 62.857,20
2019NE000011 | 10/01/2019 |01181521000155 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 53.000,00
2019NE000012 10/01/2019 |90400888000142 - BANCO SANTANDER (BRASIL)S.A. 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 33.800,00
2019NE000014 | 10/01/2019 |00000000481602 - BANCO DO BRASIL S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 155.522,00
2019NE000015 | 10/01/2019 |02038232000164 - BANCOOB-BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 5.500,00
2019NE000017 | 10/01/2019 |60746948000112 - BANCO BRADESCO S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 190.000,00,
2019NE000018 | 11/01/2019 [00000208000100 - BRB - BANCO BRASILIA S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 38,00
2019NE000019 | 11/01/2019 [58160789000128 - BANCO SAFRA S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 150,00
2019NEO00041 01/02/2019 |00000000481602 - BANCO DO BRASIL S/A 33903900 100000000 10.35102.28.846.0905.9013.0002 76.426,30
2019NE000058 | 20/02/2019 |00000000481602 - BANCO DO BRASIL S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 308.000,00
2019NE000060 | 20/02/2019 |58160789000128 - BANCO SAFRA S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 111,75
2019NE000067 | 28/02/2019 |90400888000142 - BANCO SANTANDER (BRASIL)S.A. 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 31.000,00
2019NE000068 | 28/02/2019 [01181521000155 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 60.000,00
2019NE000069 | 28/02/2019 [60746948000112 - BANCO BRADESCO S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 330.000,00
2019NEO00077 12/03/2019 |00000000481602 - BANCO DO BRASIL S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 250.000,00
2019NE000078 | 12/03/2019 |90400888000142 - BANCO SANTANDER (BRASIL)S.A. 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 30.000,00,
2019NE000085 | 12/03/2019 |60746948000112 - BANCO BRADESCO S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 180.000,00,
2019NE000086 | 12/03/2019 |01181521000155 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 40.000,00,
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Balanco Geral de 2020 Valores na escala de R$ 1,00

RELACAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO
Consolidagao Geral
Exercicio: 2019
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 350101 - ENCARGOS GERAIS FINANCEIROS DO ESTADO
Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2019NE000088 | 12/03/2019 [00000000481602 - BANCO DO BRASIL S/A 33903900 100000000 10.35102.28.846.0905.9013.0002 200.000,00
2019NE000116 11/04/2019 |02038232000164 - BANCOOB-BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 5.500,00
2019NE000171 | 05/06/2019 [01181521000155 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 14.600,00
2019NE000172 | 05/06/2019 [90400888000142 - BANCO SANTANDER (BRASIL)S.A. 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 6.000,00
2019NE000173 | 05/06/2019 [02038232000164 - BANCOOB-BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 1.800,00
2019NE000174 | 05/06/2019 [00000000481602 - BANCO DO BRASIL S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 70.000,00
2019NE000175 | 05/06/2019 [60746948000112 - BANCO BRADESCO S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 26.000,00
2019NE000202 27/06/2019 |02038232000164 - BANCOOB-BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 7.658,50
2019NE000212 | 08/07/2019 [00000000481602 - BANCO DO BRASIL S/A 33903900 100000000 10.35102.28.846.0905.9013.0002 93.145,10
2019NE000236 | 25/07/2019 [00000000481602 - BANCO DO BRASIL S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 91.695,00
2019NE000242 | 29/07/2019 [90400888000142 - BANCO SANTANDER (BRASIL)S.A. 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 7.875,00
2019NE000304 | 19/08/2019 [01181521000155 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 35.811,00
2019NE000305 | 19/08/2019 [00000000481602 - BANCO DO BRASIL S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 107.425,00
2019NE000329 23/08/2019 |00000000481602 - BANCO DO BRASIL S/A 33903900 100000000 10.35102.28.846.0905.9013.0002 64.676,64
2019NE000465 | 19/09/2019 [00000000481602 - BANCO DO BRASIL S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 100.369,00
2019NE000467 | 19/09/2019 [01181521000155 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 19.991,00
2019NE000470 | 19/09/2019 [90400888000142 - BANCO SANTANDER (BRASIL)S.A. 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 11.329,00
2019NE000483 | 25/09/2019 [90400888000142 - BANCO SANTANDER (BRASIL)S.A. 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 10.221,00
2019NE000576 | 18/10/2019 [00000000481602 - BANCO DO BRASIL S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 99.283,00
2019NEO00577 18/10/2019 |01181521000155 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 18.994,00
2019NE000578 | 18/10/2019 [90400888000142 - BANCO SANTANDER (BRASIL)S.A. 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 10.262,00
2019NE000600 | 29/10/2019 [00000000481602 - BANCO DO BRASIL S/A 33903900 100000000 10.35102.28.846.0905.9013.0002 121.650,46
2019NE000701 | 18/11/2019 [60746948000112 - BANCO BRADESCO S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 256.231,00
2019NE000702 | 18/11/2019 [00000000481602 - BANCO DO BRASIL S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 100.776,00
2019NE000712 | 20/11/2019 [01181521000155 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 17.804,00
2019NE0O00737 22/11/2019 |90400888000142 - BANCO SANTANDER (BRASIL)S.A. 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 10.903,00
2019NE000765 | 05/12/2019 [00000000481602 - BANCO DO BRASIL S/A 33903900 100000000 10.35102.28.846.0905.9013.0002 64.631,90
2019NE000802 | 13/12/2019 [60746948000112 - BANCO BRADESCO S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 344.907,00
2019NE000803 | 13/12/2019 [00360305000104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 29.318,00
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PF

Sistema de Planejamento e Finangas

Valores na escala de R$ 1,00

RELAGAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO

Consolidagao Geral

Exercicio: 2019

Esfera/Unidade Gestora: 10 - 350101 - ENCARGOS GERAIS FINANCEIROS DO ESTADO

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2019NE000804 | 13/12/2019 [01181521000155 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 15.570,00
2019NEO00805 13/12/2019 |90400888000142 - BANCO SANTANDER (BRASIL)S.A. 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 10.456,00
2019NE000808 | 13/12/2019 [00000000481602 - BANCO DO BRASIL S/A 33903900 100000000 10.35101.28.846.0905.9009.0001 91.554,00

SUBTOTAL DA UG: 3.894.752,85
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 350102 - ENCARGOS GERAIS DE RH E PATRIMONIO DO ESTADO

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2019NE000068 | 28/10/2019 |10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.35102.28.846.0905.9013.0001 0,10
2019NEO00075 25/11/2019 |10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.35102.28.846.0905.9013.0001 0,32
2019NE000076 | 25/11/2019 [10306292000149 - AGENCIA DE PREVIDENCIA SOCIAL DE MS 31911300 100000000 10.35102.28.846.0905.9013.0001 100,00

SUBTOTAL DA UG: 100,42
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 510101 - SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO E GESTAO ESTRATEGICA

Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2019NE000138 30/01/2019 [00282876000178 - PREVMMAR SERV. DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES 31901300 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 322,48
2019NE000278 26/02/2019 |00282876000178 - PREVMMAR SERYV. DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES 31901300 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 322,48
2019NE000285 | 28/02/2019 [20461735000120 - Instituto de Prev. dos Serv. Munic. de Eldorado-MS 31901300 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 1.772,81
2019NE000292 | 28/02/2019 |07095452000143 - ORIGEM COMUNICAGAO E MARKETING LTDA - EPP 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 350,40
2019NE000435 | 26/03/2019 [20299623000114 - FABIO EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORM. EIRELI 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 126,00
2019NE000460 | 26/03/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31909600 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 15.853,29
2019NE000479 | 29/03/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31909600 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 10.474,81
2019NE000536 08/04/2019 |06889977000198 - RODA BRASIL PNEUS LTDA. 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 4.520,00
2019NE000608 | 11/04/2019 |03196366000176 - COMUNIART COMUNICAGAO & MARKETING LTDA. 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 1.187,50
2019NE000629 | 12/04/2019 [06889977000198 - RODA BRASIL PNEUS LTDA. 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 5.308,00
2019NE000658 | 25/04/2019 [20461735000120 - Instituto de Prev. dos Serv. Munic. de Eldorado-MS 31901300 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 1.772,81
2019NE000659 25/04/2019 [00282876000178 - PREVMMAR SERV. DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES 31901300 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 322,48
2019NE000677 | 30/04/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31909600 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 10.474,81
2019NEO00700 06/05/2019 |00974843000199 - AGILITA PROPAGANDA E MARKETING LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 1.314,00
2019NE000701 | 06/05/2019 |07095452000143 - ORIGEM COMUNICAGAO E MARKETING LTDA - EPP 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 3.287,70
2019NE000723 | 08/05/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 830,00
2019NE000725 | 08/05/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 170,00
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RELACAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO
Consolidagao Geral
Exercicio: 2019
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 510101 - SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO E GESTAO ESTRATEGICA
Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2019NE000751 | 14/05/2019 [06889977000198 - RODA BRASIL PNEUS LTDA. 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 1.536,00
2019NE000752 14/05/2019 |06889977000198 - RODA BRASIL PNEUS LTDA. 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 20.752,00
2019NE000857 | 29/05/2019 [03890600000160 - COMPET MARKETING & COMUNICAO LTDA EPP 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 29.453,13
2019NE000858 | 29/05/2019 [03890600000160 - COMPET MARKETING & COMUNICAO LTDA EPP 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 41.215,56
2019NE000859 | 29/05/2019 [03257078000184 - YOUSSIF AMIM YOUSSIF 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 588,00
2019NE000863 | 30/05/2019 [20461735000120 - Instituto de Prev. dos Serv. Munic. de Eldorado-MS 31901300 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 1.772,81
2019NE000864 30/05/2019 [00282876000178 - PREVMMAR SERV. DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES 31901300 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 334,54
2019NE000868 30/05/2019 |03196366000176 - COMUNIART COMUNICAGAO & MARKETING LTDA. 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 1.781,25
2019NE000886 | 04/06/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 1.721,40
2019NE000887 | 04/06/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 2.855,10
2019NE000892 | 05/06/2019 [03890600000160 - COMPET MARKETING & COMUNICAO LTDA EPP 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 24.911,85
2019NE000895 | 05/06/2019 |07095452000143 - ORIGEM COMUNICAGAO E MARKETING LTDA - EPP 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 42.705,00
2019NE000908 | 06/06/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33904000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 780,00
2019NEO00909 06/06/2019 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 164,00
2019NE000927 | 11/06/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 4.480,00
2019NE000931 | 12/06/2019 [03257078000184 - YOUSSIF AMIM YOUSSIF 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 152,00
2019NE000932 | 12/06/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31909600 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 10.501,83
2019NE000942 | 14/06/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 318,00
2019NE000943 | 14/06/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 2.760,00
2019NE000944 14/06/2019 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 990,00
2019NE000945 | 14/06/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 753,00
2019NE000946 | 14/06/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 290,00
2019NE000948 | 14/06/2019 [06298377000155 - I. A CAMPAGNA JUNIOR & CIA. LTDA EPP 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 484,50
2019NE000953 | 17/06/2019 [06298377000155 - I. A CAMPAGNA JUNIOR & CIA. LTDA EPP 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 58,20
2019NE000961 | 18/06/2019 [06889977000198 - RODA BRASIL PNEUS LTDA. 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 2.076,00
2019NE000962 18/06/2019 |03257078000184 - YOUSSIF AMIM YOUSSIF 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 960,00
2019NE000969 | 19/06/2019 [00974843000199 - AGILITA PROPAGANDA E MARKETING LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 895,38
2019NE000976 | 24/06/2019 |11472186000106 - J4 SERVIGOS E NEGOCIOS MULTIPLOS EIRELI 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 4.049,91
2019NE000979 | 24/06/2019 (26994101000119 - TERABRAS COMERCIAL EIRELI 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 8.520,00
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RELACAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS PAGOS NO EXERCICIO
Consolidagao Geral
Exercicio: 2019
Esfera/Unidade Gestora: 10 - 510101 - SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO E GESTAO ESTRATEGICA
Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2019NE000995 | 25/06/2019 [26994101000119 - TERABRAS COMERCIAL EIRELI 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 1.600,00
2019NE001010 28/06/2019 |20461735000120 - Instituto de Prev. dos Serv. Munic. de Eldorado-MS 31901300 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 1.772,81
2019NE001011 | 28/06/2019 [00282876000178 - PREVMMAR SERV. DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES 31901300 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 334,54
2019NE001039 | 03/07/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 600,00
2019NE001041 | 03/07/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 150,00
2019NE001051 | 03/07/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 180,00
2019NE001052 | 03/07/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 405,00
2019NE001053 03/07/2019 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 344,00
2019NE001054 | 03/07/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 1.196,00
2019NE001105 | 05/07/2019 [04328891000160 - LETS COMUNICACAO INTEGRADA EIRELLI - EPP 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 88.359,38
2019NE001106 | 05/07/2019 |06301987000160 - NOVO ENGENHO COMUNICAGAO INTEGRADA LTDA. 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 35.382,57
2019NE001107 | 05/07/2019 |06301987000160 - NOVO ENGENHO COMUNICAGAO INTEGRADA LTDA. 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 35.382,57
2019NE001108 | 05/07/2019 |06301987000160 - NOVO ENGENHO COMUNICAGAO INTEGRADA LTDA. 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 35.382,57
2019NEO01111 05/07/2019 |03196366000176 - COMUNIART COMUNICAGAO & MARKETING LTDA. 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 1.781,25
2019NE001114 | 05/07/2019 [37204476000154 - B & W TRES PROPAGANDA LTDA - EPP 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 35.343,75,
2019NE001115 | 05/07/2019 [15545288000157 - SLOGAN PUBLICIDADE LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 64.876,29
2019NE001118 | 05/07/2019 [02033066000103 - RAMAL PROPAGANDA LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 29.453,13
2019NE001137 | 08/07/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 2.829,52
2019NE001138 | 08/07/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 740,00
2019NE001143 08/07/2019 |06298377000155 - I.A CAMPAGNA JUNIOR & CIA. LTDA EPP 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 310,98
2019NE001145 | 08/07/2019 [06298377000155 - I.A CAMPAGNA JUNIOR & CIA. LTDA EPP 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 52,40
2019NE001146 | 08/07/2019 [03257078000184 - YOUSSIF AMIM YOUSSIF 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 960,00
2019NE001150 | 08/07/2019 [03257078000184 - YOUSSIF AMIM YOUSSIF 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 76,00
2019NE001153 | 08/07/2019 [06298377000155 - I. A CAMPAGNA JUNIOR & CIA. LTDA EPP 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 81,40
2019NE001156 | 08/07/2019 [06298377000155 - I. A CAMPAGNA JUNIOR & CIA. LTDA EPP 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 79,80
2019NE001159 09/07/2019 |03257078000184 - YOUSSIF AMIM YOUSSIF 44905200 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 330,00
2019NE001167 | 10/07/2019 [06298377000155 - I.A CAMPAGNA JUNIOR & CIA. LTDA EPP 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 484,50
2019NE001175 | 10/07/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 244,00
2019NE001176 | 10/07/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 350,00
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2019NE001186 | 16/07/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 2.015,00
2019NE001187 16/07/2019 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 10.385,00
2019NE001190 | 17/07/2019 [06298377000155 - I.A CAMPAGNA JUNIOR & CIA. LTDA EPP 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 130,56
2019NE001191 | 17/07/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 100,00
2019NE001192 | 17/07/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 1.466,00
2019NE001195 | 19/07/2019 [08256030000175 - MORENA COMERCIO & SERVICO LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 114,00
2019NE001198 | 19/07/2019 [08256030000175 - MORENA COMERCIO & SERVICO LTDA 44905200 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 2.000,00
2019NE001199 22/07/2019 |03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31909600 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 16.045,87
2019NE001203 | 25/07/2019 [20461735000120 - Instituto de Prev. dos Serv. Munic. de Eldorado-MS 31901300 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 1.772,81
2019NE001204 | 25/07/2019 [00282876000178 - PREVMMAR SERV. DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES 31901300 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 334,54
2019NE001217 | 26/07/2019 [12730961000130 - THINK SERVICE DESIGN LTDA. 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 13.608,65
2019NE001220 26/07/2019 [12730961000130 - THINK SERVICE DESIGN LTDA. 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 3.321,78
2019NE001223 26/07/2019 |07095452000143 - ORIGEM COMUNICAGAO E MARKETING LTDA - EPP 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 35.343,75
2019NE001235 31/07/2019 |37204476000154 - B & W TRES PROPAGANDA LTDA - EPP 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 11.781,25
2019NE001237 | 31/07/2019 |06301987000160 - NOVO ENGENHO COMUNICAGAO INTEGRADA LTDA. 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 38.920,83
2019NE001238 | 31/07/2019 [15427958000130 - ART TRACO PUBLICIDADE E ASSESSORIA LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 47.125,00
2019NE001239 | 31/07/2019 [12730961000130 - THINK SERVICE DESIGN LTDA. 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 59.012,20
2019NE001240 | 31/07/2019 [02033066000103 - RAMAL PROPAGANDA LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 35.339,72
2019NE001247 | 31/07/2019 |03196366000176 - COMUNIART COMUNICAGAO & MARKETING LTDA. 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 1.781,25
2019NE001265 02/08/2019 |00974843000199 - AGILITA PROPAGANDA E MARKETING LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 58.906,25
2019NE001273 | 02/08/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31909600 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 11.172,69
2019NE001282 | 02/08/2019 [41769803000192 - EDITORA FORUM LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 55.394,17
2019NE001292 | 06/08/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 790,00
2019NE001300 | 07/08/2019 [03257078000184 - YOUSSIF AMIM YOUSSIF 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 380,00
2019NE001301 07/08/2019 [20419294000106 - EFICAZ LOGIST COM DE PROD DE LIMP E DESC EIRELI 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 63,00
2019NE001304 07/08/2019 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 1.457,50
2019NE001305 | 07/08/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33904000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 735,00
2019NE001311 | 08/08/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 790,00
2019NE001314 | 08/08/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 1.983,00
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2019NE001317 | 09/08/2019 [03257078000184 - YOUSSIF AMIM YOUSSIF 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 800,00
2019NE001318 09/08/2019 |03257078000184 - YOUSSIF AMIM YOUSSIF 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 160,00
2019NE001319 | 09/08/2019 [06298377000155 - I.A CAMPAGNA JUNIOR & CIA. LTDA EPP 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 233,96
2019NE001320 | 09/08/2019 [06889977000198 - RODA BRASIL PNEUS LTDA. 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 1.920,00
2019NE001322 | 09/08/2019 [06298377000155 - I. A CAMPAGNA JUNIOR & CIA. LTDA EPP 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 484,50
2019NE001323 | 09/08/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 360,00
2019NE001324 | 09/08/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 350,00
2019NE001325 09/08/2019 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 190,00
2019NE001326 | 09/08/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 642,00
2019NE001331 | 13/08/2019 [01452651000185 - TAURUS DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 15.762,95
2019NE001335 | 13/08/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 1.383,58
2019NE001336 | 13/08/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 600,00
2019NE001337 | 13/08/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 2.200,00
2019NE001338 13/08/2019 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 500,00
2019NE001340 | 15/08/2019 [00974843000199 - AGILITA PROPAGANDA E MARKETING LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 439.142,80
2019NE001342 | 15/08/2019 |07095452000143 - ORIGEM COMUNICAGAO E MARKETING LTDA - EPP 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 6.583,50
2019NE001356 | 15/08/2019 [00974843000199 - AGILITA PROPAGANDA E MARKETING LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 58.906,25
2019NE001360 | 15/08/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 252,00
2019NE001361 | 15/08/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 1.363,00
2019NE001362 16/08/2019 |06298377000155 - . A CAMPAGNA JUNIOR & CIA. LTDA EPP 33909200 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 218,50
2019NE001365 | 16/08/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 575,00
2019NE001366 | 16/08/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 215,00
2019NE001376 | 20/08/2019 [09461647000195 - SOLUTI-SOLUCOES EM NEGOCIOS INTELIGENTES LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 45,00
2019NE001400 | 27/08/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 475,00
2019NE001401 | 27/08/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 108,00
2019NE001407 29/08/2019 |20461735000120 - Instituto de Prev. dos Serv. Munic. de Eldorado-MS 31901300 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 1.772,81
2019NE001408 | 29/08/2019 [00282876000178 - PREVMMAR SERV. DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES 31901300 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 334,54
2019NE001418 | 30/08/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31909600 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 10.726,06
2019NE001454 | 17/09/2019 [01452651000185 - TAURUS DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 3.037,15
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2019NE001456 | 17/09/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 5.221,26
2019NE001458 17/09/2019 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 345,00
2019NE001459 | 17/09/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 276,00
2019NE001460 | 17/09/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33904000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 735,00
2019NE001461 | 17/09/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 2.731,70
2019NE001463 | 17/09/2019 |06298377000155 - I.A CAMPAGNA JUNIOR & CIA. LTDA EPP 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 493,13
2019NE001464 | 17/09/2019 |06298377000155 - I.A CAMPAGNA JUNIOR & CIA. LTDA EPP 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 58,80
2019NE001466 17/09/2019 |01452651000185 - TAURUS DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 37.217,06
2019NE001471 | 17/09/2019 [06298377000155 - I.A CAMPAGNA JUNIOR & CIA. LTDA EPP 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 111,05
2019NE001474 17/09/2019 |20299623000114 - FABIO EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORM. EIRELI 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 156,48
2019NE001491 | 17/09/2019 |03196366000176 - COMUNIART COMUNICAGAO & MARKETING LTDA. 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 1.187,50
2019NE001492 17/09/2019 |12730961000130 - THINK SERVICE DESIGN LTDA. 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 2.210,03
2019NE001495 17/09/2019 |00974843000199 - AGILITA PROPAGANDA E MARKETING LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 127.969,00
2019NE001496 17/09/2019 |00974843000199 - AGILITA PROPAGANDA E MARKETING LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 40.612,33|
2019NE001497 | 17/09/2019 [00974843000199 - AGILITA PROPAGANDA E MARKETING LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 82.468,74
2019NE001498 | 17/09/2019 [00974843000199 - AGILITA PROPAGANDA E MARKETING LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 129.593,75
2019NE001500 | 17/09/2019 [00974843000199 - AGILITA PROPAGANDA E MARKETING LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 247.406,25
2019NE001501 17/09/2019 |00974843000199 - AGILITA PROPAGANDA E MARKETING LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 206.782,62
2019NE001560 | 27/09/2019 [20461735000120 - Instituto de Prev. dos Serv. Munic. de Eldorado-MS 31901300 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 1.772,81
2019NE001561 27/09/2019 |00282876000178 - PREVMMAR SERV. DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES 31901300 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 334,54
2019NE001567 | 27/09/2019 [02033066000103 - RAMAL PROPAGANDA LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 23.562,50
2019NE001574 | 27/09/2019 [37204476000154 - B & W TRES PROPAGANDA LTDA - EPP 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 2.217,38
2019NE001576 | 27/09/2019 [04328891000160 - LETS COMUNICACAO INTEGRADA EIRELLI - EPP 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 2.945,32
2019NE001583 | 30/09/2019 |23604913000112 - GRAFICA E EDITORA VIRTUAL EIRELI 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 4.718,85
2019NE001584 | 30/09/2019 [03257078000184 - YOUSSIF AMIM YOUSSIF 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 800,00
2019NE001586 30/09/2019 (11472186000106 - J4 SERVICOS E NEGOCIOS MULTIPLOS EIRELI 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 560,51
2019NE001587 | 30/09/2019 |11472186000106 - J4 SERVICOS E NEGOCIOS MULTIPLOS EIRELI 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 164,60
2019NE001588 | 30/09/2019 [06298377000155 - I. A CAMPAGNA JUNIOR & CIA. LTDA EPP 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 463,60
2019NE001645 | 03/10/2019 [03979663000198 - TRIBUNAL DE JUSTICA 31909600 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 10.726,06
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2019NE001700 | 08/10/2019 [03890600000160 - COMPET MARKETING & COMUNICAO LTDA EPP 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 51.837,50
2019NEO01701 08/10/2019 |12730961000130 - THINK SERVICE DESIGN LTDA. 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 16.626,89
2019NE001702 | 08/10/2019 [00974843000199 - AGILITA PROPAGANDA E MARKETING LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 13.548,44
2019NE001703 | 08/10/2019 [12730961000130 - THINK SERVICE DESIGN LTDA. 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 13.145,78
2019NE001705 | 08/10/2019 [03257078000184 - YOUSSIF AMIM YOUSSIF 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 160,00
2019NE001709 | 08/10/2019 [03703179000131 - GUATOS PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI 33903700 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 34.397,08
2019NE001710 | 08/10/2019 [09397810000106 - A2GB COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 11.217,66
2019NE001715 08/10/2019 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 5.455,40
2019NE001716 | 08/10/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 1.380,20
2019NE001717 | 08/10/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 552,00
2019NE001718 | 08/10/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 2.142,00
2019NE001725 | 08/10/2019 (13651590860 - PEDRO RODRIGUES ALVES MARTINS 33903600 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 3.878,28
2019NE001726 | 08/10/2019 [06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33904000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 720,00
2019NEO01727 08/10/2019 |06048539000105 - S.H.INFORMATICA LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 603,80
2019NE001728 | 08/10/2019 [01452651000185 - TAURUS DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 609,40
2019NE001729 | 08/10/2019 [01452651000185 - TAURUS DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 1.376,73
2019NE001730 | 08/10/2019 [07522669000192 - CEB-COMPANHIA ENERGETICA DE BRASILIA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 1.009,74
2019NE001737 | 08/10/2019 |01452651000185 - TAURUS DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 30.000,00
2019NE001738 | 08/10/2019 [06298377000155 - I. A CAMPAGNA JUNIOR & CIA. LTDA EPP 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 79,80
2019NE001753 14/10/2019 |04044223000101 - ERIX TEXTIL EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 33903000 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 25.440,00
2019NE001755 | 14/10/2019 [15798089000150 - N.R. MARTINS ENERGIA E EVENTOS EIRELI ME 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 15.500,00
2019NE001757 | 14/10/2019 [14675871000110 - MARCA 2T EVENTOS LTDA-ME 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 1.749,78
2019NE001762 | 14/10/2019 [01573039000160 - ED SOM PRODUCOES LTDA ME 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 69.762,46
2019NE001764 | 16/10/2019 [08256030000175 - MORENA COMERCIO & SERVICO LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 99,75
2019NE001766 16/10/2019 (29419181000177 - INSTITUTO BRASILEIRO DE DIREITO ADMINISTRATIVO 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 62.400,00
2019NE001768 16/10/2019 |00974843000199 - AGILITA PROPAGANDA E MARKETING LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 143.931,12
2019NE001769 | 16/10/2019 [00974843000199 - AGILITA PROPAGANDA E MARKETING LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 64.996,69
2019NE001771 | 16/10/2019 [00974843000199 - AGILITA PROPAGANDA E MARKETING LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 65.002,34
2019NE001773 | 16/10/2019 [00974843000199 - AGILITA PROPAGANDA E MARKETING LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 40.612,33
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Documento Data Credor Natureza Despesa Fonte de Recurso Funcional Programaética Valor
2019NEO001774 16/10/2019 |00974843000199 - AGILITA PROPAGANDA E MARKETING LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 16.376,58
2019NEO001775 16/10/2019 |00974843000199 - AGILITA PROPAGANDA E MARKETING LTDA 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 53.424,68
2019NE001776 | 16/10/2019 [12730961000130 - THINK SERVICE DESIGN LTDA. 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 8.562,30
2019NE001779 | 16/10/2019 [12730961000130 - THINK SERVICE DESIGN LTDA. 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 84.977,56
2019NE001790 | 16/10/2019 [03890600000160 - COMPET MARKETING & COMUNICAO LTDA EPP 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 21.356,82
2019NE001791 16/10/2019 |12730961000130 - THINK SERVICE DESIGN LTDA. 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 11.802,44
2019NE001796 | 16/10/2019 |07095452000143 - ORIGEM COMUNICAGAO E MARKETING LTDA - EPP 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 7.985,84
2019NE001800 16/10/2019 |07095452000143 - ORIGEM COMUNICAGCAO E MARKETING LTDA - EPP 33903900 100000000 10.51101.04.122.0059.6061.0001 11.781,25